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A%

32 fir Arm® Cortex®-MO+ 1 %
55 48MHz TAESi%
a2

Flash: 128~256KB

SRAM: 32KB

g

HSECLK: 3(HF 4~32MHz A8 dhfa/
b Bk

LSECLK: 3(#F 32.768KHz i /B ¢
Wi ax

HSICLK: 8MHz RC #Ei%#%
HSICLK48: 48MHz RC ki #%
HSICLK14: 14MHz RC k¥ #%
LSICLK: ¥ f 40KHz RC &% #%
PLL: #HIR, SCRF 2~16 f54
RS IR E

Voo JEH: 2.0~3.6V

Vooa JEFl: Voo~3.6V

RTC. &1 HJf Vear JGH: 1.65V~
3.6V

43 1/1O HJF Vobioz 16 : 1.65V~3.6V
X LS AL (POR/PDR)
SCERE AT G R HE R R A 2

RIFEA
SCRFHENR. AL, AP =FhEa
DMA

i~ DMA, 3t 12 AMifiiE, DMA1 1 7
ANiEiE, DMA2 5 5 MiliE
WikEO

SWD

/0

%4 881 1/0

FITAT /O #R AT LABSR 21 40358 i ) 2=

wEZH 69 MR BV EIAN IO, &%
19 ™ Vopioz A7 AL HL T 1/O
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BEE
2 4~ 12C 0 (AMbit's), 4
SMBus/PMBus

8 I~ USART, 4 #BsZFEF:[H SPI I
W ], Horb 34N 57K 1S07816
P20, LIN. IrDA. [ S0 24000 A1
M i

2 4~ SPI (18Mbps) #:[1, #532H# 12S
EOEH

14~ CAN

14> HDMI CEC

BRI

1412 il ADC, % >CFF 16 M
EISGIRC

14~ 12 i DAC, SZFF2 AMdiE
PRI Y RN R

% 24 HAERGEE, TR TR,
ful . 2 B A A

T B 2%

1 NA] LR 7 J@iE PWM HiHi ) 16
7 2% S I 3% TMRA, SRR 58 X 2B Rl fn
P S NZERE

1/ 32 frEH %8 TMR2, 5/~ 16
5738 FH 52 I 2% TMR3/14/15/16/17,
NEMNBREZA 4 DSTIEE R U
K NFFR . HH bR, PWM 5 ik
TR

2/~ 16 {2 A8 i 4% TMR6/7

2 NEIMERS: — NI ET TR
IWDT f1—AN& L& T8 WWDT

1> 24 AL EH B R E R 4% Sys
Tick Timer

RTC
SCRFH I hRE

?’;‘:fﬂlﬁﬂﬁﬁiﬁ?ﬂﬁﬂ TR A
g

CRC {+H ¥t
96 frME—# 4 ID (UID)
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1 B IREE eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen 1
2 B B R e ——— 6
K =11 = SO U PR URRTRURRTRS 7
T =1 U o SRR 7
I = U B8 T 5 O RRR PR 9
3.3 GPIO B I B B oottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt 18
A TBEREIR oo 22
O Ty - SRS 22
O U Y 0 OSSR 22
O B R USSR SRRRN 23
VO R T = ) 1 LT5s - AU OO RRSRSRR 25
O N ¥ USROS 25
R S = o il SRRSO SRR RRRURRRSRRRRN 25
431 HEMFEIFWAEFTIFINVIC) oo 25
4.3.2 AR B BIZR(EINT) oot 25
R e o X - SRRSO URRURRRSRRRIN 25
T RS URURORURRPRN 26
T3 < OSSR 26
F S =Y 1 SRS SRSR 27
y I B 1L TSSOSO S RSV RPSRRRRRN 27
A58 CRS oottt ettt e e e et et er s 27
4B Y G L Th ettt 27
BB B T R oottt ettt 27
BB, B oottt ettt e ettt 27
48,3 B 0 0 oottt 27
O A ¥ = =X v USSR 28
O T 0 Y 1 USSR 28
Y R 1 =1 [ ISR 28
O L T =5 USSR 28
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B0 USART ..ot 28
BA0.212C oo 29
BA0.3 SPIIZS oo 29
B.90.4 CAN oo 29
AT FEIUIM oottt 30
BA10 ADC ..ot 30
BA1.2 DAC oo 30
A A1.3 HIERE ettt ettt s e 30
A 1.4 FIBEAL I HIER (oo 30
B2 TEIT B oottt ettt 33
T T = @ OO 35
R 01 L0 T 35
5 BN e, 36
5.4 BRI ZEIE oo 36
BAA BRI FIERIMEL cevoveeeeeeeeee ettt 36
B2 HTE et 36
B3 HUIIHIZR oot 36
BAG HLUETTZR oot 36
B FUZRHLZE oottt ettt ettt 37
5.2 B TAEZME TIIMER oottt 37
5.3 A BRI oveeeveeeeeeeeeeeee ettt 38
5.3 B RULIERETE (oo 38
5.3.2 B RBIUE HLEFTE ooeveeeeeeeeeeeeeeeee e 38
5.3.3 B KB FLURETE oottt 39
5.3.4 ESD BN oo 39
B.3.5  BHASFRE oottt 39
T o X 2T 40
B4 FIaSh FEIE ..ot 40
B8 I A ettt n s 40
5.5 AREBEFBITEEFTE oo 40
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5.5.2  PIEBHFBITEEFIE Lo 41
553 PLLEPE c.oooveovoeceeceeccs st 42
5.6  FHUFEHIUEAT TR oooovceceeceeeee et 42
5.6.1 PHKEALATHIEFEBIBIEEFPEIIR .oovvoocveeeeeeeee e 42
BT THFE oo 43
574 THFETIRRFIIEL oot 43
5.7.2 JBATREIRUIIFE oo 44
5.7.3 BEHRAEFCIIEE oo 45
5.7.4 AFZHLe FEHUEIRIIER oot 47
B.7.5 B IBIIEE .o 48
5768 ANMEIIEE oot 48
5.8  RIHFEBEZNEERIT []....vocvocveeee et 49
LT 1 L SRS 50
5.9 1O BT oottt 50
5.9.2 NRST GUHEEIE Lot 51
54O FEAE AR oo 52
5.10.1 12C HMEEEEME .o 52
5.10.2 SPIAMEFIE ©.oveceicee s 53
BT AFEAAME oottt 55
BT ADC oo 55
BA1.2 DAC .o 56
BT3B oottt ettt 57
B BB e 58
6.1 LQFPA00 FFHEI ..ot 58
8.2 LQFPBA EFEEE] .oovieee e 61
8.3  LQFPA8 EIEEE] .oovieiiceeee e 63
B.4  QFNAS HIEEZ L (oo 66
T BB s 68
T AREIEE e 68
72 FEEIEE e 70
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B AT R B B oo 72
e 9 =25 =y - b ARSI 74
0 BB T T oot 75
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APM32F091xBXC 7= fh i IS L B 1 2 b T 2%

F¥ 1 APM32F091xBXC &1t - ThRe FAh i

-
Sn

APM32F091

i
i

CBUXx

CBTx

VBTx | VCTx

£

QFN48

LQFP48

LQFP100

P B K AR

Arm® 32-bit Cortex®-M0+@48MHz

TARHIE

Flash(KB)

128

128

128 256

SRAM(KB)

GPIOs

38

88

USART

SPI/I2S

SRR

12C

CAN

CEC

16 frEk

16 {73

32 fir i

SE I 45

16 frFEA

RGUTHE EN &%

EAmEL)

S Y

12 fii ADC

1
Sl

RlrRr MRl R|[FR|[F,]|N

12 fif DAC

& |
E:

Sl

=

b}

DN R

LA IR s T

24

AR

AR

S

-40°C % 85°C/-40°C % 105°C
-40°C % 105°C/-40°C # 125°C

i

(1) 4 xHM6H,
(2) MxHMTH,
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EEIEE: -40°CE 85°C, ZiRfF: -40°C%E 105°C;
EIRE. -40°CZE 105°C, S5IRE -40°CZE 125C.
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PE6 O 5 71  PA12
VBAT 06 70 PA11
Pc13 O 7 69 PA10
PC14-0SC32_IN O 8 68 PA9
PC15-0SC32_0UT 9 670 PA8
PF9 ] 10 66 PC9
PF10 O 11 65 PC8
PFO-0SC_IN 12 64l PC7
PF1-0SC_OUT 13 LQFP100 638 PC6
NRST O 14 623 PD15
PCO 15 613 PD14
Pc1 O 16 601 PD13
Pc2 C[17 59 PD12
PC3 C]18 58 PD11
PF2 19 573 PD10
VSSA [0 20 56 PD9
VDDA [ 21 55[1 PD8
PF3 22 541 PB15
PAO 023 53[0 PB14
PA1 24 521 PB13
PA2 025 51 PB12
O N0 O — AN MTETOLONO0OOTCTO —ANMTETWL ONNO0WONO
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T O N — OO0 © I~ O W0
3300 BW0WIOWLWB
VBAT O 1 VDD102
PC13 O 2 VSS
PC14-0SC32_IN O 3 PA13
PC15-0SC32_0UT ] 4 PA12
PFO-0SC_IN ] 5 PA11
PF1-0SC_OUT 0 6 PA10
NRST O 7 PA9
PCO O] 8 PA8
pPc1 9 LQFP64 PC9
Pc2 010 PC8
PC3 O 11 PC7
VSSA [0 12 PC6
VDDA [0 13 PB15
PAO 014 PB14
PA1 O 15 PB13
PA2 O] 16 PB12
N OO - NMITWONDO O —
- PRI ANNAANNCNINID ®» &
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VBAT [ 1 VDD 102
PC13 O 2 VSS
PC14-0SG32_IN [0 3 PA13
PC15-0SC32_0UT [ 4 PA12
PFO-0SC_IN 5 PA11
PF1-0SC_OUT [] 6 PA10
NRST [0 7 LQFP48 PA9
VSSA [ 8 PA8
VDDA [ 9 PB15
PAO ] 10 PB14
PA1 O 11 PB13
PA2 [0 12 PB12
M WOOMN®OOoO — N
Ccs 222 RAN
|HEpEpEREpERERERERE|
MLV ONO =N O —
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S acaacaoaaaaoaaa
AEELLEELH
SIITFITITTITTONO®
VBAT [:1 3671 VvDDI102
PC13 |22 3571 VSS
PC14-0SC32_IN [: 3 34 €1 PA13
PC15-0SC32_OUT |2 4 3340 PA12
PFO-0SC_IN [ 5 32 4 PA11
PF1-0SC_OUT [ 6 31 4% PA10
NRST [ 7 GFN48 30 € PA9
VSSA [:8 29 €] PA8
VDDA [ 9 28] PB15
PAO [210 2771 PB14
PAT [22 11 2671 PB13
PA2 [212 257 PB12
N WO~ —N MY
MITOUONO—NO«— WA
L{I<<<@m@O<- < A
coaoaoaoaoaoamons>>
aa
B 1/0 BV iefiE

3.2 SHThReHR
FHE 2 Fath gl A A R R S
27K wny & X
S Bl SIAS R 7 5 o ST 75 0 S 0 DA S £ 31 B S 5 92 51 i 42
HATR
P RIS A
GBS I e PNGl)
110 11O 5l
5T 5V %2 1/0
5Tf 5V &4 110, FM+IhfE
STDA 3.3V frifE. E#EIEHLE] ADC I 1/O
/0 4#
STD 3.3V ik 110
B “ i BootO 5 J#l
RST P9 B b B PR X v S A7 5
R BRABER DA M, BUNEAIHEMENS, B 10 #B B NIFEHA
B BOAE HThRe I AME AT AE AR EARE R R T A
M Inzhag Wi GPIO & H DI RE 7 A7 Sk FE L D g

www.geehy.com

Page 9




L% 3 APM32F091xBxCTx 1% 5| /75 HF 7 $iid

2y i\ . LQFP48 |LQFP| LQFP
. vl B | RINEH R M mzheE
(BALJEHIThER) /IQFN48 | 64 | 100
TSC G7_101,
PE2 110 5T - - - 1
TMR3_ETR
TSC _G7_102,
PE3 110 5T - - - 2
TMR3_CH1
TSC_G7_103,
PE4 110 5T - - - 3
TMR3_CH2
TSC_G7_104,
PE5 110 5T - - - 4
TMR3_CH3
WKUP3,
PE6 1/O 5T TMR3_CH4 - - 5
RTC_TAMP3
VBAT P - A YR 1 1 6
WKUP2,
RTC_TAMP1,
PC13 110 STD - 2 2 7
RTC_TS,
RTC_OUT
PC14-0SC32_IN
110 STD - 0SC32_IN 3 3 8
(PC14)
PC15-
0SC32_0ouUT 110 STD - 0SC32_0ouT 4 4 9
(PC15)
TMR15_CH1,
PF9 11O 5T - - - 10
USART6_TX
TMR15_CH2,
PF10 I/O 5T - - - 11
USART6_RX
PF0-OSC_IN CRS_SYNC,
110 5T OSC_IN 5 5 12
(PFO) [2C1_SDA
PF1-0OSC_OUT
1/0 5T I2C1_SCL 0SC_OouT 6 6 13
(PF1)
NRST 110 RST - - 7 7 14
EVENTOUT,
PCO /O | STDA USART6_TX, ADC_IN10 - 8 15
USART7_TX
EVENTOUT,
PC1 /O | STDA USART6_RX, ADC_IN11 - 9 16
USART7_RX
SPI2_MISO,
12S2_MCK,
PC2 /O | STDA ADC_IN12 - 10 17
EVENTOUT,
USART8_TX

www.geehy.com
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£y i . LQFP48 |LQFP| LQFP
. HRA | g RINEH R M mzheE
(BALJEHIThER) /IQFN48 | 64 | 100
SPI2_MOSI,
12S2_SD,
PC3 /O | STDA ADC_IN13 - 11 18
EVENTOUT,
USART8_RX
EVENTOUT,
PF2 1/O 5T USART7_TX, WKUPS8 - - 19
USART7_CK_RTS
VSSA P - [N 8 12 20
VDDA P - AL, Y 9 13 21
EVENTOUT,
PF3 1/O 5T USART7_RX, - - - 22
USART6_CK_RTS
USART2_CTS,
RTC_TAMP2,
TMR2_CH1_ETR,
WKUP1,
PAO /O | STDA COMP1_OUT, 10 14 23
ADC_INO,
TSC_G1_l01,
COMP1_INM6
USART4_TX
USART2_RTS,
TMR2_CH2,
TMR15_CHAIN, ADC_IN1,
PA1 /O | STDA 11 15 24
TSC_G1_102, COMP1_INP
USART4_RX,
EVENTOUT
USART2_TX,
COMP2_OUT, ADC_IN2,
PA2 /O | STDA TMR2_CH3, COMP2_INMS, 12 16 25
TMR15_CH1, WKUP4
TSC_G1_103
USART2_RX,
TMR2_CH4, ADC_IN3,
PA3 /O | STDA 13 17 26
TMR15_CH2, COMP2_INP
TSC_G1_104
VSS P - b - 18 27
VDD P - By i - 19 | 28
SPI1_NSS,
12S1_WS, COMP1_INM4,
TMR14_CH1, COMP2_INM4,
PA4 /O | STDA 14 20 29
TSC_G2_101, ADC_IN4,
USART2_CK, DAC_OUT1
USART6_TX
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2y i\

(BALfEHIZh8E)

KA

ENC LRI

Bz Re

LQFP48
IQFN48

LQFP
64

LQFP
100

PAS5

110

STDA

SPI1_SCK,
12S1_CK,
CEC,
TMR2_CH1_ETR,
TSC_G2_102,
USART6_RX

COMP1_INMS5,
COMP2_INMS5,
ADC_IN5,
DAC_OuUT2

15

21

30

PAG

110

STDA

SPI1_MISO,
12S1_MCK,
TMR3_CH1,
TMR1_BKIN,
TMR16_CH1,
COMP1_OUT,
TSC_G2_103,
EVENTOUT,
USART3_CTS

ADC_IN6

16

22

31

PA7

110

STDA

SPI1_MOSI,
12S1_SD,
TMR3_CH?2,
TMR14_CH1,
TMR1_CHIN,
TMR17_CH1,
COMP2_OUT,
TSC_G2_104,
EVENTOUT

ADC_IN7

17

23

32

PC4

110

STDA

EVENTOUT,
USART3_TX

ADC_IN14

24

33

PC5

110

STDA

TSC_G3_101,
USART3_RX

ADC_IN15,
WKUPS

25

34

PBO

110

STDA

TMR3_CHS3,
TMR1_CH2N,
TSC_G3_102,

EVENTOUT,

USART3_CK

ADC_INS

18

26

35

PB1

110

STDA

TMR3_CH4,
USART3_RTS
TMR14_CH1,
TMR1_CH3N,
TSC_G3 103

ADC_IN9

19

27

36

PB2

I/0

5T

TSC_G3_104

20

28

37

PE7

110

5T

TMR1_ETR,
USART5_CK_RTS

38

www.geehy.com
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2y i\
(BALfEHIZh8E)

KA

ENC LRI

Bz Re

LQFP48
JQFN48

LQFP| LQFP
64 | 100

PES

110

TMR1_CHIN,
USART4_TX

- 39

PE9

110

5T

TMR1_CH1,
USART4_RX

- | 40

PE10

110

5T

TMR1_CH2N,
USARTS5_TX

PE11

110

5T

TMR1_CH2,
USART5_RX

PE12

110

5T

SPI1_NSS,
12S1_WS,
TMR1_CH3N

PE13

110

5T

SPI1_SCK,
12S1_CK,
TMR1_CH3

PE14

110

5T

SPI1_MISO,
12S1_MCK,
TMR1_CH4

PE15

I/10

5T

SPI1_MOSI,
12S1_SD,
TMR1_BKIN

PB10

110

5T

SPI2_SCK,
12S2_CK,
12C2_SCL,
USART3_TX,
CEC,
TSC_SYNC,
TMR2_CH3

21

29 a7

PB11

110

5T

USART3_RX,
TMR2_CH4,
EVENTOUT,
TSC_G6_101,
12C2_SDA

22

30 48

VSS

Hh

23

31 49

VDD

Hr L

24

32 50

PB12

I/0

5T

TMRL_BKIN,
TMR15_BKIN,
SPI2_NSS,
12S2_WS,
USART3_CK,
TSC_G6_I02,
EVENTOUT

25

33 51

www.geehy.com
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2y . LQFP48 |LQFP| LQFP
.| KE | 41 BRINEHTIRE Bt nzhge
(BAL)EH1ThEE) IQFN48 | 64 | 100
SPI2_SCK,
12S2_CK,
12C2_SCL,
PB13 I/10 5Tf - 26 34 52
USART3_CTS
TMR1_CHIN,
TSC_G6_103
SPI2_MISO,
12S2_MCK,
12C2_SDA,
PB14 I/0 5Tf USART3_RTS - 27 35 53
TMR1_CH2N,
TMR15_CH1,
TSC_G6_104
SPI2_MOSI,
12S2_SD,
WKUP7,
PB15 I/0 5T TMR1_CHS3N, 28 36 54
RTC_REFIN
TMR15_CHIN
TMR15_CH2
PD8 I/0 5T USART3_TX - - - 55
PD9 I/0 5T USART3_RX - - - 56
PD10 I/0 5T USART3_CK - - - 57
PD11 I/0 5T USART3_CTS - - - 58
USART3_RTS
PD12 I/0 5T TSC_G8_101, - - - 59
USART8_CK_RTS
TSC_G8_102,
PD13 I/0 5T - - - 60
USART8_TX
TSC_G8_103,
PD14 /0 5T - - - 61
USART8_RX
TSC_G8_104,
PD15 I/0 5T CRS_SYNC, - - - 62
USART7_CK_RTS
TMR3_CH1,
PC6 110 5T - - 37 63
USART7_TX
TMR3_CH2,
PC7 I/0 5T B - - 38 64
USART7_RX
TMR3_CH3,
PC8 I/0 5T B - - 39 65
USART8_TX
TMR3_CH4,
PC9 I/0 5T - - 40 66
USART8_RX
www.geehy.com Page 14



2y i\
(BALfEHIZh8E)

KA

ENC LRI

Bz Re

LQFP48
IQFN48

LQFP| LQFP
64 | 100

PA8

I/0

5T

USART1_CK,
TMR1_CH1,
EVENTOUT,
MCO,
CRS_SYNC

29

41 67

PA9

110

5T

USART1_TX,
TMR1_CH2,
TMR15_BKIN,
TSC_G4_101,
MCO,
12C1_SCL

30

42 68

PA10

110

5T

USART1_RX,
TMR1_CHS3,
TMR17_BKIN,
TSC_G4_102,
12C1_SDA

31

43 69

PAl1l

110

5T

CAN_RX,
USART1_CTS,
TMR1_CH4,
COMP1_OUT,
TSC_G4_103,
EVENTOUT,
12C2_SCL

32

44 70

PA12

110

5T

CAN_TX,
USART1_RTS
TMR1_ETR,
COMP2_OUT,
TSC_G4 104,
EVENTOUT,
12C2_SDA

33

45 71

PA13

110

5T

IR_OUT,
SWDIO

34

46 72

PF6

110

5T

VSS

Hh

35

47 74

VDDIO2

eyl

36

48 75

PAl14

110

5T

USART2_TX,
SWCLK

37

49 76

PA15

I/0

5T

SPI1_NSS,
12S1_WS,
USART2_RX,
USART4_RTS,

38

50 7
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2y i\
(BALfEHIZh8E)

KA

ENC LRI

Bz Re

LQFP48
JQFN48

LQFP| LQFP
64 | 100

TMR2_CH1_ETR,

EVENTOUT

PC10

110

5T

USART3_TX,
USART4_TX

51 78

PC11

110

5T

USART3_RX,
USART4_RX

52 79

PC12

I/0

5T

USART3_CK,
USART4_CK,
USART5_TX

53 80

PDO

110

5T

SPI2_NSS,
12S2_WS,
CAN_RX

PD1

110

5T

SPI2_SCK,
12S2_CK,
CAN_TX

PD2

110

5T

USART3_RTS
TMR3_ETR,
USART5_RX

54 83

PD3

110

5T

SPI2_MISO,
1252_MCK,
USART2_CTS

PD4

110

5T

SPI2_MOSI,
12S2_SD,
USART2_RTS

PD5

I/10

5T

USARTZ2_TX

PD6

110

5T

USARTZ2_RX

PD7

110

5T

USART2_CK

PB3

110

5T

SPI1_SCK,
12S1_CK,
TMR2_CH2,
TSC_G5_I01,
EVENTOUT,
USART5_TX

39

55 89

PB4

110

5T

SPI1_MISO,
12S1_MCK,
TMR17_BKIN,
TMR3_CH1,
TSC_G5_102,
EVENTOUT,
USART5_RX

40

56 90

www.geehy.com

Page 16



2y i\
(BALfEHIZh8E)

KA

b
&

ENC LRI

Bz Re

LQFP48
IQFN48

LQFP
64

LQFP
100

PB5

110

5T

SPI1_MOSI,
12S1_SD,
12C1_SMBA,
TMR16_BKIN,
TMR3_CH2,
USART5_CK_RTS

WKUP6

41

57

91

PB6

110

5Tf

12C1_SCL
USARTL_TX,
TMR16_CH1N
TSC_G5_103

42

58

92

PB7

110

5Tf

12C1_SDA,
USART1_RX,
USART4_CTS
TMR17_CHI1N
TSC_G5_104

43

59

93

PF11-BOOTO

JR B FE

44

60

94

PB8

110

5Tf

I2C1_SCL
CEC,
TMR16_CH1,
TSC_SYNC,
CAN_RX

45

61

95

PB9

110

5Tf

SPI2_NSS
12S2_WS,
12C1_SDA,
IR_OUT,TMR17_CH1
EVENTOUT,
CAN_TX

46

62

96

PEO

110

5T

EVENTOUT,
TMR16_CH1

97

PE1

110

5T

EVENTOUT,
TMR17_CH1

98

VSS

Hh

47

63

99

VDD

eyl

48

64

100

T

(1)  PC13. PC14 A1 PC15 it HEJEFF R o bl T I A RIS BRI LA (3 2
), R ER AT GPIO ) PC13 £ PC15 14 FH 32 3 PR -
® KA #H N 30pF I, AN T 2MHz;

o AFFHURIR(BI IR AN At — ).

(2) i, PA13. PA14 it E v SWDIO Fl SWCLK & HIhhg, SWDIO 2| T
P E8_EFi A1 SWCLK 5 BEE P 38R S s
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3.3 GPIO ZHYRRE
i 4 GPIOA S HIIRERCE
2R AFO AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7
PAO — USART2_CTS TMR2_CH1_ETR TSC_G1_I101 USART4_TX — — COMP1_OUT
PAL EVENTOUT USART2_RTS TMR2_CH2 TSC_G1_102 USART4_RX TMR15_CHIN — —
PA2 TMR15_CH1 USART2_TX TMR2_CH3 TSC_G1_103 — — — COMP2_OUT
PA3 TMR15_CH2 USART2_RX TMR2_CH4 TSC_G1_104 — — — —
PA4 SPI1_NSS,I12S1_WS USART2_CK — TSC_G2_I01 TMR14_CH1 USARTG6_TX — —
PAS5 SPI1_SCK,I2S1_CK CEC TMR2_CH1_ETR TSC_G2_102 — USART6_RX — —
PA6 | SPI1_MISO,I12S51_MCK TMR3_CH1 TMR1_BKIN TSC_G2_103 USART3_CTS TMR16_CH1 EVENTOUT COMP1_OUT
PA7 | SPI1_MOSI,I2S1_SD TMR3_CH2 TMR1_CHIN TSC_G2_104 TMR14_CH1 TMR17_CH1 EVENTOUT COMP2_OUT
PA8 MCO USART1_CK TMR1_CH1 EVENTOUT CRS_SYNC — — —
PA9 TMR15_BKIN USART1_TX TMR1_CH2 TSC_G4_ |01 12C1_SCL MCO — —
PA10 TMR17_BKIN USART1_RX TMR1_CH3 TSC_G4_102 12C1_SDA — — —
PA11l EVENTOUT USART1_CTS TMR1_CH4 TSC_G4_103 CAN_RX 12C2_SCL — COMP1_OUT
PA12 EVENTOUT USART1_RTS TMR1_ETR TSC_G4_104 CAN_TX I2C2_SDA — COMP2_OUT
PA13 SWDIO IR_OUT — — — — — —
PA14 SWCLK USART2_TX — — — — — —
PA15 SPI1_NSS,I12S1_WS USART2_RX TMR2_CH1_ETR EVENTOUT USART4_RTS — — —
www.geehy.com Pagel8




Kt 5 GPIOB 5 IRERC &

B AFO AF1 AF2 AF3 AF4 AF5

PBO EVENTOUT TMR3_CH3 TMR1_CH2N TSC_G3_102 USART3_CK —

PB1 TMR14_CH1 TMR3_CH4 TMR1_CH3N TSC_G3_103 USART3_RTS —

PB2 — — — TSC_G3_104 — —

PB3 SPI1_SCK,I2S1_CK EVENTOUT TMR2_CH2 TSC_G5_lO1 USARTS5_TX —

PB4 SPI1_MISO,12S1_MCK TMR3_CH1 EVENTOUT TSC_G5_102 USART5_RX TMR17_BKIN

PB5 SPI1_MOSI,12S51_SD TMR3_CH2 TMR16_BKIN 12C1_SMBA USARTS5_CK_RTS —

PB6 USART1_TX 12C1_SCL TMR16_CHIN TSC_G5_103 — —

PB7 USART1_RX 12C1_SDA TMR17_CHIN TSC_G5_104 USART4_CTS —

PBS8 CEC 12C1_SCL TMR16_CH1 TSC_SYNC CAN_RX —

PB9 IR_OUT 12C1_SDA TMR17_CH1 EVENTOUT CAN_TX SPI2_NSS,1252_WS

PB10 CEC 12C2_SCL TMR2_CH3 TSC_SYNC USART3_TX SPI2_SCK,I252_CK

PB11 EVENTOUT 12C2_SDA TMR2_CH4 TSC_G6_I01 USART3_RX —

PB12 SPI2_NSS,1252_WS EVENTOUT TMR1_BKIN TSC_G6_102 USART3_CK TMR15_BKIN

PB13 SPI2_SCK,12S2_CK — TMR1_CHIN TSC_G6_103 USART3_CTS 12C2_SCL

PB14 SPI2_MISO,1252_MCK TMR15_CH1 TMR1_CH2N TSC_G6_104 USART3_RTS 12C2_SDA

PB15 SPI2_MOSI,1252_SD TMR15_CH2 TMR1_CH3N TMR15_CHIN — —
www.geehy.com Pagel9



M 6 GPIOC & HIT)RERC B

#H% 7 GPIOD & HTRehc B

2 AFO AF1 AF2
PCO EVENTOUT USART7_TX USART6_TX
PC1 EVENTOUT USART7_RX USART6_RX
PC2 EVENTOUT | SPI2_MISO,I2S2_MCK | USART8_TX
PC3 EVENTOUT SPI2_MOSI,I252_SD USART8_RX
PC4 EVENTOUT USART3_TX —

PC5 | TSC_G3_lO1 USART3_RX —

PC6 TMR3_CH1 USART7_TX —

PC7 TMR3_CH2 USART7_RX —

PC8 TMR3_CH3 USART8_TX —

PC9 TMR3_CH4 USART8_RX —
PC10 | USART4 TX USART3_TX —
PC11 | USART4_RX USART3_RX —
PC12 | USART4_CK USART3_CK USART5_TX
PC13 — — —
PC14 — — —
PC15 — — —

Py s AFO AF1 AF2

PDO CAN_RX SPI2_NSS,1252_WS -

PD1 CAN_TX SPI2_SCK,I252_CK -

PD2 TMR3_ETR USART3_RTS USART5_RX
PD3 USART2_CTS | SPI2_MISO,I2S2_MCK -

PD4 USART2_RTS SPI2_MOSI,1252_SD -

PD5 USART2_TX - -

PD6 USART2_RX - -

PD7 USART2_CK - -

PD8 USART3_TX - -

PD9 USART3_RX - -

PD10 USART3_CK - -

PD11 USART3_CTS - -

PD12 USART3_RTS TSC_G8_|01 USART8_CK_RTS
PD13 USART8_TX TSC_G8_102 -

PD14 USART8_RX TSC_G8_I03 -

PD15 CRS_SYNC TSC_G8_104 USART7_CK_RTS
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#t% 8 GPIOE & IR E

FH% 9 GPIOF e hic &

Py s AFO AF1 AF2

PFO CRS_SYNC 12C1_SDA -

PF1 - 12C1_SCL -

PF2 EVENTOUT USART7_TX USART7_CK_RTS
PF3 EVENTOUT USART7_RX | USART6_CK_RTS
PF6 - - -

PF9 TMR15_CH1 USART6_TX -

PF10 TMR15_CH2 USART6_RX -

B AFO AF1

PEO TMR16_CH1 EVENTOUT
PE1 TMR17_CH1 EVENTOUT
PE2 TMR3_ETR TSC_G7_101
PE3 TMR3_CH1 TSC_G7_102
PE4 TMR3_CH2 TSC_G7_103
PE5 TMR3_CH3 TSC_G7_l04
PE6 TMR3_CH4 -

PE7 TMR1_ETR USART5_CK_RTS
PE8 TMR1_CHIN USART4_TX
PE9 TMR1_CH1 USART4_RX
PE10 TMR1_CH2N USART5_TX
PE11 TMR1_CH2 USART5_RX
PE12 TMR1_CH3N SPI1_NSS,1251_WS
PE13 TMR1_CH3 SPI1_SCK,I2S1_CK
PE14 TMR1_CH4 SPI1_MISO,12S1_MCK
PE15 TMR1_BKIN SPI1_MOSI,I2S1_SD
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4 ThReHh iR
AREEFEAP APM32F091xBXC R RS 28 4. Wt F EA76ESS. Beh. By, Ahkss

& HFK Arm® Cortex®-MO+ N ZIAHFRE R, 1527 Arm® Cortex®-MO+H RS F i, &M
A LAFE Arm 3] B R R 38

41 REEH

411 RGHEHE
Kl 5 APM32F091xBxC ZR4tHE K
Arm® Cortex®-MO+
(Fmax : 48MHz)
SWD
[nwic| [ see | [ stk |
=) Flash ﬁ
BB
GPI0s
Flash|___. >
=0 [ (A-F) | | SRAM(32KB)
:ﬁg DMA
Se={ 1sc | AN
RCM
CRC (=l AHB1/APBHF K— )
TMR1/2/3/6/7
N - "/14/15/16/17
RTC
S or ]
PMU o IWDT
[aa]
[ oac ==y oeamcu |
USART1-8
SYSCFG+COMP 12C1/2
SP11/1281
ADC
N
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4.1.2 HuhbSF
% 10 APM32F091xBXC 1£fifi Wi 2
X35 sk SR EFR
1Y 0x0000 0000 ARNE WA X
e 0x0004 0000 et
e 0x0800 0000 FAAHX
e 0x0804 0000 et
e O0x1FFF D800 BootLoader
L] 0x1FFF F800 AU o)
(M 0x1FFF FC00 IRE
SRAM 0x2000 0000 SRAM
APB 2k 0x4000 0000 TMR2
APB 2k 0x4000 0400 TMR3
APB .2k 0x4000 0800 IREH
APB 2k 0x4000 1000 TMR6
APB %k 0x4000 1400 TMR7
APB %k 0x4000 1800 TRe
APB %k 0x4000 2000 TMR14
APB 314 0x4000 2400 IRE
APB =%k 0x4000 2800 RTC
APB =%k 0x4000 2C00 WWDT
APB 2k 0x4000 3000 IWDT
APB .2k 0x4000 3400 IRE
APB 2k 0x4000 3800 SPI2/12S2
APB .2k 0x4000 3C00 IRE
APB 2k 0x4000 4400 USART2
APB 2k 0x4000 4800 USART3
APB %k 0x4000 4C00 USART4
APB %k 0x4000 5000 USART5
APB %k 0x4000 5400 12C1
APB %k 0x4000 5800 12C2
APB 2 0x4000 5C00 IRE
APB %k 0x4000 6000 CAN RAM
APB .2k 0x4000 6100 IR
APB 2k 0x4000 6400 CAN
APB .2k 0x4000 6800 {REH
APB %k 0x4000 6C00 CRS
APB %k 0x4000 7000 PMU
APB %k 0x4000 7400 DAC
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X% FEh SEBIR
APB 2 0x4000 7800 CEC
APB .2k 0x4000 7C00 RE

— 0x4000 8000 RE
APB 2 0x4001 0000 SYSCFG+COMP
APB 0x4001 0400 EINT
APB 2k 0x4001 0800 RE
APB %k 0x4001 1400 USART6
APB %k 0x4001 1800 USART7
APB %k 0x4001 1C00 USARTS8
APB j14; 0x4001 2000 IREE
APB %k 0x4001 2400 ADC
APB 314 0x4001 2800 IRE
APB 2k 0x4001 2C00 TMR1
APB 2k 0x4001 3000 SPI1/12S1
APB 14 0x4001 3400 IRE
APB 2k 0x4001 3800 USART1
APB .2k 0x4001 3C00 IREH
APB 2k 0x4001 4000 TMR15
APB &%k 0x4001 4400 TMR16
APB =%k 0x4001 4800 TMR17
APB 2k 0x4001 4C00 IRE
APB &%k 0x4001 5800 DBGMCU
APB 2k 0x4001 5C00 IRE

— 0x4001 8000 TRER
AHB1 4k 0x4002 0000 DMA
AHB1 2k 0x4002 0400 IRE
AHB1 4 0x4002 1000 RCM
AHB1 4 0x4002 1400 TRER
AHB1 4 0x4002 2000 Flash 4% I
AHB1 4 0x4002 2400 TR ER
AHB1 4 0x4002 3000 CRC
AHB1 M4 0x4002 3400 IRE
AHB1 4 0x4002 4000 TSC

— 0x4002 4400 IRE
AHB2 54 0x4800 0000 GPIOA
AHB2 54 0x4800 0400 GPIOB
AHB2 4 0x4800 0800 GPIOC
AHB2 4 0x4800 0C00 GPIOD
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X% ey iap 82 VN &%
AHB2 54k 0x4800 1000 GPIOE
AHB2 54k 0x4800 1400 GPIOF
— 0x4800 1800 fREE
2EA 0xE000 E010 STK
M 0xE000 E100 NVIC
W% 0xE000 ED0O SCB
— 0xE010 0000 fREE
413 RBEIEE
JAshr, F A3 E Boot 5| B K HE P B AC B nBOOT A7k LA =Ff 3 sl = i i) —F:
® J\EfEfEER IS Bh
® )\ BootLoader jiiZ
® J\NHE SRAM Bzl
#: M BootlLoader j25h, F /Al {#i A USART B¢ 12C 2 1 & #Hi4mf£H )/ Flash.
42 A
APM32F091xBxC ] N1+ Arm® Cortex®-MO+, 3&:Ti% T &K RAML. THAEK, Al atit R
T E M RE A SE I R G R BT R, AR FTA Arm T HEAE A
4.3 WSS
4.31 HRENRER P EEHEE(NVIC)
WHE 1 MrEFEFBEGZE (NVIC), NVIC gEigab £k 32 /NA] Bl P ibr@EiE Ch s 16
A~ Cortex®-MO+ T2k ) F1 4 MEJegk; mf BRI WAL Brm s Dbk, M R KL
R A D ) )97 Ak B AR S A B 3 ) v G S R R T
4.3.2 SR WA IERIZR(EINT)
%%%ﬁ%#&%%ﬁ3zN@ﬁ#M%,tA#@%ﬁa #@%% W/ AR SR P A
s BRI PTECE Oy BRI R . RV XUk, RS AR A% 88 1~ GPIO
ALEFEE] 16 DA T LR .
4.4 LB EH

Fr EfEfig e R X . SRAM. E 84, Hiz e ﬁ%@%?\é}ﬁﬁﬁ%ﬂ: RIFH, RGATE
X 17Jit BootLoader. 96 fiiMfi—i4% ID. EHFMXERGERE: KREAHX ] HESAEF, -~
CIECH

FAg 1 LA X

Fhias BAEE ThRe

F AKX 256 KB LT P RE T F s
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Frikes BRREE ThRe
SRAM 32KB CPU BELL O S5 AU (GBI5) .
RGAFEIX 8KB {7Jil BootLoader. 96 fiiMi—¥#% ID. FAFEX A HAZE
I 16Bytes Me & FAAAEIX S5 k4. MCU LAETT 0

45  BFBR

APM32F091xBxC ¥ s I, T ] «

6 APM32F091xBxC I} 4t

SYN J]—
HS I CLK
LSECLK — 1201
HS | CLK48
L SPI1/1281
HSICLK48 HS 1 CLK48 "1 SP12/1282
RC
48MHz
HSICLK is 1oL N
> {i%25/DMA/ A
%
PLLDIV] [PLLMUL]| pricLk SYSCLK
HSICLK /1,2 HOLK | 21 :l
/1, 21— X2, X ; /8 »System Timer
BiiHz 4 16 /512 ‘m'
s PCLK ;
‘—/4, /8, > APBIME
/16
TMR1/2/3
ose-ouT [ o HSECLK X1, X3 i
0SC_IN 4-32MHz HSECLK /16/17
———— | HSECLK
— SYSGLK USART1
HSICLK| | /USART2
LSEGLK /USART3
HSICLK14
R HSICLK14
14MHz
ADCHSESHIN LSECLK
HSICLK
0SC32_0UuT LSECLK LSECLK
0S¢ ——————»
0SC32_IN 32. 768kHz
LSICLK LSICLK HSICLK Flash 4igHE0
40kHz
LSICLK [
/1, /2—PLLCLK
YSCLK
————HSECLK
A gy /M,72| | T——HSICLK
o -:/128) ——HSICLK14
HS | CLK48
F———1SICLK
——LSECLK

451 IR

A PR 5 N TR R . RIS B, S A B HSICLK48. HSICLK14. HSICLK.
HSECLK, {{i# 4174 LSECLK. LSICLK; % /&M NNHEE . ZhEEtsh, P shh
HSICLK48. HSICLK14. HSICLK. LSICLK, #h#if4h# HSECLK. LSECLK, H
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HSICLK48. HSICLK14. HSICLK 7E ] B ¥k

452 ZREGHTH
Al %4 HSICLK. HSICLK48. PLLCLK. HSECLK fE &%, Hrd PLLCLK [ 4y m ik
## HSICLK. HSICLK48. HSECLK Hffj—Ff, EE PLL KIE A% A 3-E 0 H 24
g
P EAL RS, BRIAESE HSICLK {E N RGi8h, 2 5 H o] B AT $R LR i i b i — R e
HNARGH 8. L4002 HSECLK K&, RG0K Aahu)#lal HSICLK, S fEae 7 Hwr, B4
AT PSR A S A R B o
453 BLEE
WHE AHB. APB1. ABP2 2k, AHB [{Ef 4052 SYSCLK, APB1. APB2 [f]ifH 5 &
AHB_CLK; [t & 740 R E0nT 315 T /5 B i
454 CRS
CRS (M EJE &R WNHkK—NFT B 3RHUE 48MHz N EF TR e iR EL . B SR HESRE T4
HEA AT . I H, BIAFEAESE A AT DU RAE S S 58 B U
46 HESHFEEH
461 HEHFR
Lotk 12 BT R
L H RV B P89
Vpo/Vopio1 2.0~3.6V it Voo 51 IZE 110 CEAK 10 WEI AT ED . N ESE & 2L e .
Vbpio2 1.65-3.6V BT Vooioz 51 L5 110 CEAR 10 W5 A 18D fiLH .
Vooa § ADC. Efrkibh. RC R %A1 PLL fitr1, Vopa HLJE HFA G4 K T 8% T
Vbpa Vpp~3.6V o
Voo HUEHSE, I H AR,
\/BAT 1.65-3.6V Y Vpp WS, BB Vear 51145 RTC. 406 32kHz 87425 G A asfit e,
4.6.2 AJER
Ferg 13 VR 8 TAEA
BHR BB
TR (MR) T s
{RIFEREE (LPR) HTFERUE R
. FF AU, i AR S mn b e, PR e, RS ThEE N, 247 4R SRAM
R Kt 2 4 Tk
VE: VR SE AR AL T TARIRAS, e F Es b
4.6.3 HIFEHERESR

FEE A ERER L T E AL (POR) Al G A, (PDR) HLEK. XMFHERIAZAL T TARRS . 4
LA A R O 0 B PR PR S AR T R OIS (Veorpor) I, BIMEAME RIS, RGIRIFE
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4.7

FERAS
2% #h 19 BLAE S W Voo F46 305 Vievo BRI LB AT AR AU Pl i 5038 (PVID), 24 Vo 1
Vpvp BB TG FE 4 B A W ge st <= A=, mld s Pl RS TR MCU % B R LIRSS .

{RIhFEARE

APM32F091xBXC SCHRFIEAR . FHL. FEHL=FRINAERE, X =R AEDAE, MR I 8] 1
M)y AR ZE R, ATARHE SE BRI 7 SR FRAR T AEARE X

kg 14 (RThHEE

Bk PLH

HERAS 5 WRZAEIE AR, P sl T TARIRAS,  mlidE s W/ e i

R iR A B IR DR

£ SRAM FIZFAZ B BIE A ERAE LT, (SEHUE AT A 3 S AR ThEE
WHE 1.5V (A m fPER 245 1, HSECLK SRR . HSICLK. PLL #i4%1E, 8 & ic & 5

ATART AR BT 2k v e i MCU, AR R T2k L35 16 AN g2k 2 — . PVD #ii i . RTC.12C1.USART1.
USART2. USART3. L& 4. CEC.

FEHLEE A G BRI K, RTC X, JE& A7 WA TR IRE, FRHL AR TAE

AL A TR s
N s Se bk S5 b, A 1.5Vt d, HSECLK fh A4 #R 28 . HSICLK. PLL 43¢ H], SRAM

NRST LHI#MEEAES . IWDT Z42. WKUP 5|l B B TR IREL RTC MR # <l MCU iR H
FEALEE S

4.8

4.9

4.10

4.10.1

DMA

WE 24 DMA, DMA1 3 7 iiBiE, DMA2 37 FF 5 iiliE. S MEE 2> DMA iR,
EE B % K S8 1 4> DMA 53R\ DMA i#iE. 2 DMA iR 4% : ADC. SPI.
USART. 12C. TMRx. AJFCHE 4 ¢ DMA IBIEL /e, SCHF “AEtas—AAhdas . FAff s — M.
HNE—TEfias” Bdates Ptk B35 Flash. SRAM).

GPIO

GPIO mfUABC B AE AN @A . SRR BRGNS . 8N T AR B RF 2
A~ BRI RN, B AT DARC B A s . R, B R ThRE T LU T A
W, BRI dar AT DL TR DR AR DB AT ARG B A RE/4E 1 b h/ R R AT e
BiE 2MHz. 10MHz. 50MHz ¥, SEEER, ThFE. Mook,

LD N

USART

s v W EZIE 8 MEM RPN S, IBEE AR R IL 6Mbit/s, i USART #2H 7T L
i1 DMA il 8424, USART £:RESCEL IR R k.
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FH 15 USART TjRe 27

USART #R/ZhEE USART1/2/3 USART4 USART5/6/7/8
PR 1 A R 85 e 4 v J
Z At (DMA) v N v
EZ GRS TN v J J
EEZE SR J J J
FRL (PR v N v
BRE R J
I'DASIR i fith i i A5 A5 H v
LIN izt J
O g A2 1A g J
B B Hp T N
Modbus 15 J
I BB A J
I fe v J J
H: V=3
4.10.2 12C

4.10.3

4.10.4

12C1/2 7] TAE T EBRFIMBR, 5 30Fr 7 A0F1 10 67 FhEAER . 12C172 #5937 REbrai o (5
i1 100kbit/s) sl PRI (5 =1 400kbit/s). tEAk, 12C1 N E T AT IR BLFULAN £ 0 75 Y8 vk 2%
W SCHFEEPLE A (B s 1 Mbit/s).

Ak, 12C1 &8 SMBus 2.0 1 PMBus 1.1 $#& 4t 7 {32 RF: ARP Zhgg. EALEFIPML . BELE
CRC(PEC)A: /56 UE 7 e B8 1E A0 2 P s 24

12C ¥ DMA ThfE.
SPI/12S

WE 24 SPI, 7EERIA. MU RS, ERUTEME, vl DMA #6848, mIicE
Ml 4~16 17, JE(EHEF i 18Mbit/s.

WE 21128 (5 SPIEAD, SCRFEMN. MA@, SCRFFERP AL, FIBCE 16 788
32 ALy HER N 16 1. 24 7. 32 (it fEsa, HHURFEA AT i B )7 fl /& 8kHz~48kHz; 3 —
ANECEPIA 128 B ARG E AR, H R ar BLLL 256 fE R A M 25 41 T ) DAC B
#+ (CODEC).

CAN

98 1 4~ CAN, %4 CAN2.0A 1 CAN2.0B (active) #iti, &itbHFZ3HF IMbit/s, &i%.
UMk TS HF 11 AR IR RIFRHEMT. 29 AR TRAFRIY FRml, ZrloH Tz B8R i
256Bytes % [l SRAM.
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4.1

4111

BN

ADC

WE 11 ADC, N 12 £, 4> ADC f A7 16 NHMHEIEA 3 > HOEIE, A A IEIE 7 4l
MER ARG, 25 IE. Vear Bk, TTECE DA, TR ], SO ERHE: A
N7 ASCRFR Al WAl s BTy sCCRP IR . SESERFE 0 [R] I 40, e uimiE i %
SCRFEIE A, RS - P ANEIE AR, SCRRBUE T, S2FF DMA.

4.11.1.1 RS RE%

WE 1 MNREALRES, WHNER ADC_IN16 JEIE, (&Res LN H kAR LR, wriEn
ADC R UL 4 ) HL s B 45 S iR

4.11.1.2 NS EHE

WEZSEHIE Vrernt, WiTER ADC_IN17 i#iE, wiEid ADC 3REUZ Vrerints Vrerint ¥ ADC
FRAROE I R .

4.11.1.3 Vear 558

4.11.2

4.11.3

4.11.4

WH Vear 515285, WHEERR] 2 75, Vear/2 1EH:3) ADC_IN18 i, nlifit ADC 3KHL
Veat/2.

DAC

WHE 211247 DAC, %> DAC Xt —/MithiisiE, wIicE N 8 fin. 12 fifs, SZHF DMA Th
e, BOUT A SO =M, Fedi T SR BRI B i, s 7 SO R AN 5 i
v IR E IR 4 BE BT A AL

B

WE 2 MRGELBIF LRSS, WAMNTSHERIE. IBR . ER, TR AR, A R AT
B, ZEBEIEFINT /0. DAC it 51 . AHSHHE (Vreent) WS HE RN 1/4 5
1/2 8 3/4, A=A, SRR A W RN sleep. stop 1 MCU.

fl R A IR A%

B A RS, R A AR, RN il s, TR, 29I E
7, SRR, AT A A AR AL AR BGR AT O bR Ak, et

% 32 GPIO SCRF AR ThRE, 7000 8 4, SEFRMN &M REEHZE S — GPIO
F, PR SCRF 24 B R ARG IEE . BARS A TR

kg 16 AT T EAL B A 51 B0 A

BT HAE RSG5 2K Gl B
G1 TSC_G1_IO1 PAO
G1 TSC_G1_102 PA1
G1 TSC_G1_103 PA2
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www.geehy.com

Hom's HALREEET AR 5 A
G1 TSC_G1_104 PA3
G2 TSC_G2_l01 PA4
G2 TSC_G2_102 PA5
G2 TSC_G2_103 PAG
G2 TSC_G2_104 PA7
G3 TSC_G3_l01 PC5
G3 TSC_G3_102 PBO
G3 TSC_G3 103 PB1
G3 TSC_G3 104 PB2
G4 TSC_G4_101 PA9
G4 TSC_G4_102 PA10
G4 TSC_G4 103 PA11
G4 TSC_G4 104 PA12
G5 TSC_G5_101 PB3
G5 TSC_G5_102 PB4
G5 TSC_G4 103 PB6
G5 TSC_G4 104 PB7
G6 TSC_G6_lO1 PB11
G6 TSC_G6_102 PB12
G6 TSC_G6_103 PB13
G6 TSC_G6_104 PB14
G7 TSC_G7_l01 PE2
G7 TSC_G7_102 PE3
G7 TSC_G7_103 PE4
G7 TSC_G7_104 PE5
G8 TSC_G8_l01 PD12
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Homs AL RBRE 5 B 51 & FK

G8 TSC_G8_l02 PD13

G8 TSC_G8_l03 PD14

G8 TSC_G8_l04 PD15
FHE AT SERFR R rh & AN SRR ) iR SRR R TR TE

AR RIBBEEL
Hpm5
APM32F091Vx | APM32F091Rx | APM32F091Cx

G1 3 3 3
G2 3 3 3
G3 3 3 2
G4 3 3 3
G5 3 3 3
G6 3 3 3
G7 3 0 0
G8 3 0 0
H A IR 2R B TE SR 24 18 17
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412 ERTER
NE 1D 16 =g EREE (TMR1). 6 NMEBEHER S (TMR2/3/14/15/16/17). A NEARER 2 (TMR6/7). 1 MISLE TR ER 8. —1F
A ER 8381 1 N RATHE EH 28 .
F 100 5 i v] DL SRAS RS 77 2 B IE I8 17
RATHE E AR NIZ AN, BA EshEREE IR, A1H8Es A 0 I RE =R — Nl R R S b, o] DLR T S 4 R A I e
Fk% 18 =L EFEE AR R G g E N 2T REEL AR
SER AR RS e 4 A ER B e B E A
SEIT 24K Sys Tick Timer TMR6 TMR7 TMR2 | TMR3 | TMR14 | TMR15 | TMR16 | TMR17 TMR1
THEEs R 24 fir 16 fr 32 fir 16 fi7 16 fir
[ SO o Y N
TR TN i) b L EES W, [, mEE
. = 1~65536 2 [A] [fF =%
e TEY 1~65536 2 [ 1T = 35T 1~65536 2 [A] T = AT s
P24 DMA iR Al Ll Al Ll ANAT L G G G G
3R/ A 4 1 2 1 1 4
AN wH wH wH H H H H
LT s2mHEE R4 PRAE R B S IE S IR IR AR NG RER
i B EshEInEzhhe FF =4 DAC filt 55 . APRBIIT, THE T AR 4 PWM % i
H
5@5; MR O N RE P AE—ANTT | ATLME Y 16 Aril B R i H 4 | 7T T4 PWM % Bl BN 16 ArbwifE g it
V
J5 i 22 45 v e w8, B TMR14 b Ath A 52 I 83455 B2 ) DMA SR LH . I, E5 TMRx SEN
AT Yt PN e st AJ DAL PR D R M B MFERI TR .
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SEBT 2R RA ROWE B3R HAEN R B ER S R ER 2
Be oA 16 . PWM KA
i, B RA R
71(0~100%).
FEPHRBN R, TR
A LA VR S, [ PWM
R 2R
PEALR] P B H A R )
Tk 1 MALE T VM E DE [ 14058 I 45
B4 TR AR | THEERRAE | FMAREK ThEe A
BH— N2 40KHZ 1) RC R S f2 b b RRIXAS RC RG4S T F W8, FrUE Al T THF L
FIRFHILAE R
. 124 - bgGZ@% Eﬁi@ﬁﬁﬂﬁﬁ%¢%%o )
(RER 3 AT —A B e 38 9 B AR P S i i
JE e T ] DAC B R R B SR B T
EPREARET, TS T DL R 4
AL B R HIZAT .
e ) . TE R A 1] S ] AL R 55
T T T ‘ (RSP, EAT R
FEPIRBERT, TR T DA R A
Page 34
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413

4.14

RTC

WE 14 RTC, 5l/A LSECLK {5 5%\ H (OSC32_IN. 0SC32_0UT). 3 > TAMP i A
fESRI5IH (RTC_TAMP1/2/3). 1 NS AHIAES (RTC_REFIND. 1 Ml i M &L $
51 (RTC_TS), 1 AMES4ith 511 RTC_OUT (FJ S B B A= 5 4 Hh 2 1 B 4 5 4
1o

R YR T i B AN 32.768kHz 1AM ddR . i IR#sEiR % 25 LSICLK. HSECLK/32.

HA ORI, 2R, £, 8. A (12 8024 A0, 28, B, 3. & X

FEBPIIRE, ]t B S S 4 SN EOIIRAE A, W] B B MIRThAEAR e . RESILS 5 MR IO FE
R . FEAERPETT I, SCRPEE AW EAMEE . A RAEHME . SRR BOAM:, ARG DT IH,

A RTC M v R HE DI Re B 2 R SR AR 22, T AT SERS B ) 28 — U 4 (50 B 60HZ) K52 =
H IR

CRC

WE 11 CRC (EMIURENS) M5 #IT, w74 CRC 5, Wik 8 1. 16 fi. 32 ¥,
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5 S g
51  BHSSEHENREML

511 BRXEMR/ME

BRAEKE BB, FEAT A Ta=25°C R A7 2k EEAT IR0 . SRR o SR 2
SIS, (et R RN B
AR T IOERR R AL R & VA 07 EEB T S B R, WA ek
EAERB (RGO L SRR, BT FAI = (bR () 3 5)

(CEU SN HT Y1
51.2 HAEE

BRI U, SRR R BT Ta=25'C. Vop=Vopa=3.3V ll, XEEHIEAN T3iHE .

5.1.3 JLRUHL%

BRARRE U, SR il 26 M vt 3 i R 2

514 HEIR

Kl 7 BIETE
MCU
Vear
—|_ Verr [SECLK:
L] R 5% RTC.
g ‘63 l—‘—|i ﬁ [=1=}
- » AL
3>< 100nF+ 3XVDD VDDI01 Eﬁ])\}\i’tﬂ;:&##
4.7uF KRS,
Hiag s
I; P,
— Flash,
— mE® | sran,
1/01Z %8,
Vopioo — LN
ETQ —] Vooio2 K%E)\”&m%é‘uﬁ 5 —
ool e
&
RCHRS% 2%
Y, RN
J}_DA E VDDA VSSA :'_0
11OEF;- I Viers ADC. DAC Veer. J—L

www.geehy.com
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51.5 HMBHEE
8 I B S B 1 R

MCUS | B

]

c=50p

SICRCY AL PNG NS S

MCUS | A

K 10 ThaEd &7 &
E|E I'op MCU
——— Vo2 Ves |
I pba
@ L Voo
. Vssa | —¢
i I'pb_vat
@ | Vgar
£
52 EAI/EFE TR
Fh 20 @A TAERM
5 S %M B/ME | BNE | B
fHeLk N AHB B Bl - - 48
MHz
freLk N APB i g - - 48
Vb FHYEHEE - 2 3.6 V
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/s S %A B/ME | BKE | B
5 /E\lﬁ VDD ﬁ?‘f:
Vobio2 10 HJFHE o 1.65 3.6 \Y
R FEL YR H TR
Vop 3.6
v (#ARAE ADC. DAC ) T v
DIE H
o O o
2.4 3.6
(f#i] ADC. DAC i)
Veat Ak B Y L - 1.65 3.6 \Y;
BRI (GEERS 6) BRI RFEEL -40 85 C
Ta
R GRERS T I K IEFEBL -40 105 C

53 #XBERBEME

E LT I ARSI 2% B KBUE A, W RER SRS/ AR X B R4 e 2 (1
KA, ACRIEAE AR T S DI REIZ AT IR

5.3.1 B REERMHT
£ 21 B

=) iR HE BT
Tste A Y -55 ~ +150 C
T, K EE IR 150 C

5.3.2 B REUEHEERE
FIT A () 98 (V o, Vooa) R H(Vss, Vissa) B |1 2t 24 564 31 420 PR 5 51 Bl pA) 428 FbL P |
Fol 22 BT R

5 iR B/ME BAE | B
Vop - Vss AR At L -0.3 4.0
Vopa-Vssa ARSI P Y FEL -0.3 4.0
VBaT-Vss AN B A I A R -0.3 4.0
Vbp-Vopa Voo>Vppa F8 V1 HLE 2 - 0.3 Y
£ 5V 2B 51 B U Vss-0.3 5.5
o FEHE 51 E R Vss-0.3 | Voo + 0.3
| AVoox | AR B 5] T2 R ) P, R 7 - 50
| Vssx-Vss | AN[R] 0 ] K2 8] P P 22 - 50 m
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5.3.3 EBKHUE AR

R 23 HORBUE iR

s iR BAME ¥ DA
% lvop ZEFTA Voo HIRLZE 18 2 A 120
> lyss JIT A Vss 4 i S L IRt 2 Fn -120
Ibp PIN) HBEABEA Voo FLIR 5] RA 0 5 K LR 100
Iss PiN BENBEAS Vss Hedth 5] I 5K H @ -100
AEEE 1O Fra 5] L i) ¥ H it 25
o (525 10 RS 31 -0 e 25
JIFA 11O FH ] 51 A2 0 ) e At LA @) 80 mA
Zlio PNy T 1/O AN ) 51 AL A0 A= i By Y F R @ -80
HH Vopioz SEAEIIFTA 11O AN AT = A2 1 A i HH LA -40
1E B, 5T Al 5Tf 3] il Ly A g -5/+0 4’
Hinageiny ©) 7E STD M1 RST 4 Il1_EiE N R 5
£ STDA 5| EN AR ® +5
2 lINg(PIN G 110 FO4z 1 51 E iy N L ©) +25
(1) FIT A LR (Vob, Vooa)FIHL(Vss, Vssa)Wh ZGHASE RVFIEEI A o
(2) XA R FELA I E f o> AT LE T 1/O Azl 5 o 1w 51 A0 LQFP #1238, S
H AN BELE PN T 2L 1) FRUE 51 R TRI TN
(3) W VNI B RAE, RSN PR Iingeiny AN B KAB . 24 Vin> Vopiox B, IR
U 24 ViN<Vss i, HTA 5.
(4)  {EIXEE /O FRATREHILIEEN, JEHERA B EE T8 R KN A2 R A .
(6)  fEIXEEI/O L, Vin>Vopa T T IEEN. FUEAS T REAIERE .
(6)

MEN AR B A HEEAR, 5K 2 ey N I IE 5B 1 26 X5 (B IR -

5.3.4 ESD %

KK 24 ESD itk

75 SH %4 BAE L:<N YA
VESD(HBM) i R SO R (AR AR Ta=+25C 6000
\Y
VEsD(CDM) T EL S0 HEL R (7 L 1AL A5 AR Ta=+25C 2000

e B =07 MU, AR Tl

53.5 @SR
Ttk 25 AT
e 35 FM B3]
LU [ ERT 6N Ta=+25°C/105°C %A

Ve HE T IRHURINR, R AE e R
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54 F L7PES
5.41 Flash it
FH 26 Flash 174 83451
5 S %M B/AME | BEE | BKE L
. N Ta=-40~105C
tprog 16 1j?ﬁ]$$lﬁ‘“ﬂ 48 us
Vop=2.4~3.6V
R Ta=-40~105C
terASE JU (2KBytes) 4[5k (] 3 ms
Vpp=2.4~3.6V
Ta=25C
tme B PRI (] 12 ms
Vpp=3.3V
Vprog Y e E Ta=-40~105C 2 3.6 \Y
trReT B R AF I [R] Ta=125C 18 years
Nrw 5 A Ta=25C 100K cycles
e AV, AEA =R,
55 B4
5.5.1 SMEREShYRERrE:
A A T R A% 7= A I R S e
HREREIRA FITEM SRR B35, BES), S HENIA] .
k% 27 HSECLK4~32MHz k7% #s 451k
e ¥ %M B/ME HARIE BAE B
fosc_In TR 2 AR 4 8 32 MHz
RF SR - 300 kQ
Vop=3.3V,
IDD(HSECLK) HSECLK HLift i #E - 0.29 mA
CL=10pF@8MHz
{SU(HSECLK) JA Bl ] Vob A& Fe 22 11 - 2 ms
VE: HZEATHMERE, AEA R,
fn AT IR AR P A R S MR e
HREREIRA IVEM SRR B2, BES), EERAENIA] .
Ft% 28 LSECLK #R3%5 % K5 1% (fuseck=32.768KHz)
5 S %At B/ME BAE BAE B
fosF_In PR35 s i - 32.768 KHz
tsusecLig® Ja SN TE] Vopiox f& i 2 s
IDD(LSECLK) LSECLK HLmHAE - 0.9 HA
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T RGE VAL, AEA P,

(1) tsuwsecLkZ /A SIS TE], 2 B AE LSECLK JFaRl &, H 2SR5 5E 1 32.768KHz k%X Bei [8]; XM HUE 2
FI—ANFR At 0 G A IR S R AT B, 8 W] BE LRl R 3 e B AN TR T AN [

5.5.2 W SPIRRrE
EENE (HSICLK) RC iR%5
Febg 29 HSICLK F5 % 2251

e S %1 B/ME | SAUE | B | AL
frsicLk PiE - 8 - MHz
T Vop=3.3V, Ta=25C® -1 - 1 %
AccHsICLK HSICLK #&3% % 145 &
K | Vpp=2-3.6V, Ta=-40~105C -3 - 3 %
tsumsicLy | HSICLK 4R3% a5 Bl 1] Vop=3.3V, Ta=-40~105C 1 - 5 us
IDDA(HSICLK) HSICLK #&y% 25 Th#E - - 80 100 HA

i BZREVHER W, AL AR

FH% 30 HSICLK14 ¥E % 2841tk

ines ZH & BAME | BREUE | BRKE | B
fHsicLk14 K - - 14 - MHz
Vpp=3.3V,
N 1 1 %
g | L) AR Ta=25CH
AcCHSICLK14 HSICLK14 437 as Uk 12 .
i Vpp=2-3.6V,
3 3 %
Ta=-40~105C
e X Vpp=3.3V
tsu(HsicLkia) | HSICLK14 37 a5 o S (] 1 . 2 us
Ta=-40~105C
IDDA(HSICLK14) HSICLK14 iz 3% #% Dy FE - - 100 150 pA
W BT AR, HEHIE HE SRR, AT N,
FH# 31 HSICLK48 77 as itk
=) S8 %M RME | MAEME | BRKE | B4
fHsicLkas i - - 48 - MHz
Vpp=3.3V,
. 3 3 %
g | LR Ta=25C1)
Acc(HSICLK48) HSICLK48 i & kG FE "
i Vpbp=2-3.6V,
5 5 %
Ta=-40~105C
e m R Vpp=3.3V,
tsuHsicLkas) | HSICLKA8 k3% #5 o i [ - - 6.2 s
Ta=-40~105C
IDDA(HSICLK48) HSICLK48 437 s P e - - 312 330 pA

e BR T OO FEA RS, e RS VRS, AEA R
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{EEANES (LSICLK) RC %2R

FH% 32 LSICLK YR 7% #e ik

Vaa=] ¥ B/ME | RBUE | KME | AL
fLsicLk B (Vpp=2-3.6V, Ta=-40~105C) 40.12 40 46.10 KHz
tsu(LsicLK) LSICLK #k¥% w88 shitf 7], (Vpp=3.3V, Ta=-40~105C) 79.2 us
IpD(LSICLK) LSICLK ¥ ¥ % ikt 0.5 PA
E: HEEAVHEEH, AEAFE .
5.5.3 PLL &%
Lk 33 PLL 451k
g
"5 B2 L=< V2
B/ME HWRIE BoAE
PLL #i B 8h 1 8.0 24 MHz
feLL N
PLL # A\ 8h 525 L 40 60 %
feLL ouT PLL {345 i 5, (Vop=3.3V, Ta=-40~105C) 16 48 MHz
tLock PLL A i i) 200 us
VE: HZEATHEARE, AEA RN,
56 HESHFEEHE
5.6.1  WNERE AL YRR BEL R I
TN 34 PR S AL H YR A R
#s e 28 %A B/ME L AE BRE E:=N iV
TR 1.89 1.92 1.95 \Y
VPOR/PDR AR A BRAE
LTt 1.92 1.95 1.98 \Y;
VPDRhyst PDR iR 20.00 30.00 40.00 mv
TRSTTEMPO H A FRER) ] 1.10 1.29 1.52 ms
E: HEATHERE, AEA RN,
FA% 35 T L FE HEL Y HE R I AR AR
5 e %A B/ME HRME BAE L:<N{YA
PLS[2:0]=000 (_E7H#%) 2.18 2.20 2.22 \Y;
PLS[2:0]=000 ("~ [##%) 2.08 2.09 2.11 \%
V AR PLS[2:0]=001 (_LTHH) 2.29 2.30 2.32 \Y;
PVD KA i - ! : ' '
PLS[2:0]=001 (T &) 2.18 2.19 2.21 \Y;
PLS[2:0]=010 (_LTH#) 2.39 2.40 2.42 \Y;
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#5 S %14 B/ME HAE BAE L:X 1A
PLS[2:0]=010 (T~ F47) 2.28 2.29 2.31 \%
PLS[2:0]=011 (_LTHE) 2.48 2.49 2.52 \Y
PLS[2:0]=011 (T~ F&7) 2.38 2.39 2.41 \Y
PLS[2:0]=100 (_ETH#&) 2.58 2.60 2.62 \Y
PLS[2:0]=100 (K F&#Y) 2.47 2.48 2.51 \Y
PLS[2:0]=101 (_LTHE) 2.68 2.69 2.72 \%
PLS[2:0]=101 ('~ F&#Y) 2.57 2.59 2.61 \Y
PLS[2:0]=110 (_L-THE) 2.78 2.79 2.82 \Y
PLS[2:0]=110 ( &) 2.67 2.68 2.71 \Y;
PLS[2:0]=111 (_LTH&) 2.87 2.88 2.91 \Y
PLS[2:0]=111 (T~ F&7%) 2.77 2.78 2.81 \Y
VPvDhyst PVD 1B 107.08 mvV
VE: HEEEIHEEH, AEA 2.
57 Th#k
5.71 IR
(1) 47 Coremark, ZwiFIAIE A Keil. V5, LA GaIFEHm LSS A L3 24F Tk,
(1) FraM VO 51 e & SN, &R — MES P E Vop 8L Vss (EHED
(2> BRAEFEMULEE, BT A B A& AR S A
(3)  Flash FRE M EE S fuck FIKAR:
0~24MHz: 0 NEE1FF
24~48MHz: 1 NEEFFFH
(4) 1B TUIIIRefRE ($erm: IXELR i B A AUTE I Bk B LS 2R i /A7)
(5)  HAMETFIERT: fecik=fucik
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5.7.2 BfTiEThEE
FA% 36 FLFAE Flash 4T, @171 ThkE
L EAN=AL) BAm
M % fcLk Ta=25C, Vpp=3.3V Ta=105C, Vpp=3.6V
Ibpa(pA) Ioo(mA) Ibpa(pA) Ipo(mA)
48MHz | 103.09 14.51 116.07 15.11
32MHz 71.88 10.05 83.44 10.50
HSECLK bypass®@), a4k 24MHz 58.02 7.93 69.07 8.44
8MHz 2.17 3.17 7.35 3.64
1MHz 2.17 1.94 717 278
48MHz | 103.07 8.99 116.02 9.30
32MHz 71.85 6.23 83.42 6.58
HSECLK bypass®), X[ 4h ik 24MHz 58.04 5.07 69.02 5.56
8MHz 2.17 2.25 7.28 2.65
B 1MHz 217 1.82 7.23 2.68
ke HSICLK48, {fifiEfif 4k 48MHz | 312.19 14.33 320.91 15.06
HSICLK48, <HIfif 4% 48MHz | 312.23 8.82 320.96 9.21
48MHz | 165.36 14.52 182.74 14.78
32MHz | 134.37 9.97 150.34 10.28
HSICLK®), ffifigpits 4%
24MHz | 120.54 7.87 135.75 8.13
8MHz 64.98 3.12 76.50 3.36
48MHz | 165.40 8.89 182.68 9.01
32MHz | 134.36 6.18 150.14 6.44
HSICLK®), & 4h
24MHz | 120.55 5.00 135.79 5.25
8MHz 64.99 2.16 76.34 2.44
E: (1) H PR, AR
(2) 4RI 3PN 8MHZ, Y4 fuck>8MHz i, JFJE PLL; 7 3<H] PLL,
FA% 37 FEFAE RAM F#4T, 1217 Biih#E
ge g™ BAREM
2 A fHeLk Ta=25C, Vpp=3.3V Ta=105C, Vpp=3.6V
Ibpa(pA) Ipp(mA) lbpa(pA) Iop(mA)
i 48MHz 103.09 9.20 116.07 12.70
X HSECLK bypass®, flifigiifistit | 32MHz 71.88 6.36 83.44 8.81
L 24MHz 58.02 4.88 69.07 6.79
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HAUEO = NIAL
B4 %1 freLk Ta=25C, Vpp=3.3V Ta=105C, Vpp=3.6V
Iopa(uA) Ioo(mA) Iopa(pA) loo(mA)
8MHz 2.17 2.13 7.35 2.96
1MHz 2.17 0.86 717 1.18
48MHz 103.07 2.26 116.02 7.07
32MHz 71.85 1.77 83.42 5.08
HSECLK bypass®), X & 4% | 24MHz 58.04 1.53 69.02 3.99
8MHz 2.17 0.98 7.28 1.99
1MHz 2.17 0.72 7.23 1.07
HSICLK48, ffifigfiA 4hik 48MHz 312.19 9.12 320.91 12.67
HSICLK48, <[ #hi 48MHz 312.23 2.25 320.96 7.01
48MHz 165.36 9.26 182.74 12.82
32MHz 134.37 6.41 150.34 8.93
HSICLK®), ffifgfrA 4hi%
24MHz 120.54 4.94 135.75 6.96
8MHz 64.98 2.22 76.50 3.00
48MHz 165.40 2.29 182.68 7.05
32MHz 134.36 1.80 150.14 5.05
HSICLK®), ¢ A 4h %
24MHz 120.55 1.55 135.79 4.03
8MHz 64.99 1.02 76.34 2.02
(D) HBZEATHEEH, AFEE P,
(2) ARt B A 8MHz, 24 fuow>8MHz I, JF/E PLL; & MI5¢H] PLL.
5.7.3 IR
Fk% 38 FEFTE RAM 5k Flash AT, BEARFELA T INFE
garfg() > IN-AL)
M A fHeLk Ta=25C, Vpp=3.3V Ta=105C, Vpp=3.6V
Ippa(pA) Iop(mA) Ibpa(pHA) Iop(mA)
48MHz | 103.14 9.31 116.13 9.7
32MHz 71.93 6.52 83.37 6.96
HSECLK bypass®), f{iifigfi 4hi 24MHz 58.00 5.09 69.03 5.59
R A5 2
8MHz 217 2.25 7.23 2.65
Ihke
1MHz 2.17 1.82 7.22 1.12
48MHz | 103.13 2.39 115.96 2.79
HSECLK bypass®), X[ 4h ik
32MHz 71.89 1.90 83.17 2.33
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LB BAEO
%4 freLk Ta=25"C, Vpp=3.3V TAa=105C, Vpp=3.6V
Ippa(pA) Iboo(mA) Ippa(HA) Ibp(mA)
24MHz 57.99 1.65 68.91 2.09
8MHz 2.17 1.10 7.13 1.53
1MHz 2.16 0.72 7.12 0.97
HSICLK48, {fREfTH 4N 48MHz | 312.24 13.76 320.79 9.49
HSICLK48, <MIFiA 4% 48MHz | 312.24 2.26 320.68 2.56
48MHz | 165.34 9.25 182.73 9.59
32MHz | 134.36 6.47 150.16 6.77
HSICLK®), ffifigpits 414
24MHz | 120.50 5.03 135.52 5.33
8MHz 64.98 2.21 75.37 2.48
48MHz | 165.34 2.29 182.58 2.56
32MHz | 134.39 1.80 150.09 2.08
HSICLK®), s 4h
24MHz | 120.51 1.55 135.39 1.82
8MHz 64.99 1.02 75.68 1.29

E: (D HEATHESEH, AEAE IR,
(2) 4N eh )y 8MHz, 4 fuolk>8MHz i, JF/8 PLL; &M% H] PLL
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57.4 EHl. FHEERTIFE
kg 39 1EHL. FrHLBTh#E

HAEM, (Ta=257) BREM, (Vop=3.6V)
Z2H %44 Vpp=2.0V Vpp=3.3V Vpp=3.6V Ta=85C Ta=105C Hpr
lopa Iop lopa oo lopa oo Iopa Iop lopa oo
PR F BT, FTEIRG
) o 255 | 22.78 | 3.03 23.43 3.25 23.96 | 4.84 | 79.63 | 7.57 | 165.32
(LR e b I IR A
Ve Vooa VAR S84 TARIAERA R, BTG TR
o 250 | 853 | 3.02 9.24 3.25 9.73 4.80 | 61.51 | 7.54 | 142.50
, W BT R RS
Monitor ON
AL LSICLK #1 IWDT & T-FFRpkas | 2.70 | 1.72 | 3.40 2.62 3.70 3.18 521 | 718 | 7.65 | 14.37
Uikt LSICLK 1 IWDT 4-F26pkzs | 2.37 | 1.43 | 2.90 2.25 3.13 2.69 466 | 666 | 7.11 | 13.88
MA
WL T2, FrE IR
) o 135 | 2273 | 1.53 23.62 1.64 2405 | 316 | 79.76 | 595 | 165.3
f?*fﬂ‘ﬁi\: %&%?%lﬂﬂjﬂgﬁ
ikt Vooa VAR 24 TR TIRERE R, Bt o
o 135 | 850 | 1.52 9.35 1.63 9.77 3.14 | 61.66 | 588 | 143.7
_ % AT LIRS
Monitor OFF
LR LSICLK #1 IWDT A& FHE®E | 155 | 1.71 1.90 2.75 2.06 3.23 354 | 723 | 6.01 | 14.46
ke LSICLK Al IWDT 4 T %Atk | 122 | 142 | 140 | 23.00 1.51 274 | 299 | 674 | 546 | 13.89

E: (D BG4 P,
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5.7.5 &GEIHFE
i 40 F M EIFE
. #AED, Ta=25C BRED, Vear=3.3V |
s VBaT=1.8V VBAT=2.4V VBaT=3.3V TA=105C i
T‘Eﬁﬁﬁ%%ﬂ RTCAE3F 0.33 0.37 0.53 5.00 MA
I, veaT )aﬁ:is LSEDRVCFG=00
IR 25 A RTC &b T
PR, LSEDRVCEG=11 0.83 0.93 1.13 5.70
e (D) HEEITHERH, AEAT IR,
5.7.6 SMEINFE
K H HSECLK Bypass 1M {E NI 2R, fecik=fucik=1M.
AN TG =S B2 AN B () FL IR — 25 L AL R IR e ) LA
T 41 FhETRE
2¥ S JaRifED TA=25°C, Vpp=3.3V B4
BusMatrix 1.12
CRC 0.70
DMA 2.25
FLASH 23.75
GPIOA 2.25
GPIOB 212
GPIOC 0.87
GPIOD 0.79
GPIOE 1.08
GPIOF 0.71
AN TG HA/MHz
SRAM 0.25
TSC 2.04
ALL_AHB 41.04
APB_Bridge 1.00
ADC 3.00
CAN 6.62
DAC 2.46
DBGMCU 0.25
12C1 7.54
12C2 1.87
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2% i HAUED To=25C, Vop=3.3V LKA
PMU 0.91
SPI1 4.91
SPI2 45

SYSCFG 1.08
TMR1 6.95
TMR2 7.17
TMR3 5.20
TMR6 1.41
TMR7 1.33
TMR14 2.70
TMR15 4.20
TMR16 3.20
TMR17 3.58

USART1 9.08

USART2 9.10

USART3 9.04

USART4 3.2

USART5 3.08

USART6 2.83

USART7 3.00

USARTS 2.95
USBD 48.58
WWDT 0.83

ALL_APB 114.62

e HEEEEEY, ANEAFEFMER.
5.8  {RIhFEM B )

AR TIIAE NG AR 1] 000 £ MRS =0T 40 2 P R P B BB — 2% 1 2 N 1), e Voo=Vooao
RS A2 (IRIHAEMLBET (8]

BRIE (TaA=25C)
VSa= S % mAE E:<K VA
2V 3.3V 3.6V
twusLEep I B R A 2 i - 0.15 0.15 0.15 0.17
us
twusTop NGRS W A A Tz AT AR 3..45 3.09 3.02 3.89
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BRUE (TA=257C)
Vaa=l S M4 BAE BpL
2V 3.3V 3.6V
W A Ak TR T Fe A = 8.15 5.43 5.14 9.72
twusTDBY A5 AL st it - 46.65 | 37.15 | 35.93 53.80
(1) HEATEEE, AFEEF Pk,
59 5K
5.9.1 /O 5| e
Fks 43 HIEME(Ta=-40"C-105C,Vop=2~3.6V)
&5 S A B/ME HR{E BRE L= ivA
STD F1 STDAI/O - - 0.3Vopiox+0.07
Vie | B NERHC R 5T #1 5Tf I/O - - 0.475Vopiox-0.2 | V
% BootO #MPIFTA 110 5 - - 0.3Vbbiox
STD f1 STDAI/O 0.445Vppiox +0.398 - -
ViH | Fi\ R 5T #1 5Tf I/O 0.5Vppiox +0.2 - - \Y
[ BootO #MUATE 1/0 5] fHl 0.7Vobiox - -
B R AR STD #1 STDAI/O - 300 -
Vhys - mV
filf 5T 1 5Tf 1/0 - 300 -
iR STD. 5T Al 5Tf
I/OTTa, - - +0.1
VSS<VIN<VDDIOx
likg IR IR Bzt~ STDA, 1 pA
Vopiox<VIN<VDpaA
5T F1 5Tf 1/0 0
Vopiox<VIN<5V
Reu | 55 b5l ViN=Vss 22 42 46 kQ
Reo | 55 FHZEad bl Vin=Vbbiox 22 42 46 kQ
VB HZEATEEEH, AEE TR,
Hbl 44 SR (Ta=257C)
OSSELy[1:0] B e 21 & B/ME | BKE | B4
fmax(10)out NGBS 2 MHz
CL=50pF,
X0(2MHz) troyout iyt = A ER T ) TS BN () 18.16
Vpplox=2~3.6V ns
traojout G A P I i ] 16.66
fmax(io)out IZIN S CL=50pF, 10 MHz
01(10MHz)
tigojout i HH v A TR A T BRI J1) Vopiox=2~3.6V 11.50 ns
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OSSELy[1:0] s E 21 & BME | BAE | B
trgojout o HAAC & s P 1 TR ) - 11.14
fmaX(IO)out f?ij(%/[:m’zﬁ - 50 MHz
CL=30pF,
10(50MHz) trioyout iy v A E T ) TS B[] - 3.58
Vpop=2.7~3.6V ns
trojout o A 2 v H P ) T TR - 8.06
fmax(IO)out Hl_ilj(}fﬁz - 2 MHz
CL=50pF,
FM+C & traoyout At T B ] - 11
Vopiox=2V ns
trao)out T sSA A ] - 33
fmax(o)out SN - 0.5 MHz
CL=50pF,
FM+C & tigoyout At B ] - 14
Vopiox<2V ns
trao)out T S A A ] - 43

11 A N SRR RE SC

90% 10%
S

51 # A 50pF 50%

10%

|
<—>
tr10)our I trojour

Y

|
|
e T

IR () DT EFET(2/3)T,H H G2 HR (45~55%)
L IR AS0pfif, EBIHKMIRE

e GV, AEA I,

A% 45 i SRS BRI (Ta=25"C)

e S8 %A R/ME BAME Hhr
Vou VO 31t o s llo|=8mA, : 0.4

Vor /O 5| B e e P F FLIS Vopiox=2.7V Vopiox-0.4

VoL /O 51 % HAK Fa P HELE [lio|=20mA, - 1.3 !
Von /O 5| Jid th i Fi P HL T Vopiox=2.7V Vopiox-1.3

5.9.2 NRST B| st
NRST 3| i NIRZ S CMOS T2, T Tk At Ei B Rey.
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FH% 46 NRST 5] ks GARZMF Vec=3.3V, Ta=-40~105T)

Ziincs 2% M R/ME HAUE RAHE LA
VIL(NRST) NRST i MG HL 1.44 1.75 1.8 \Y
VIH(NRST) NRST i A\ s i~ H 0 1.37 1.38 \Y
Vhys(NRST) NRST Jifl 2 45 fish 5 75 FL AR ¥ - -0.38 \Y

Rpu BN aE DA v e Vin = Vss 25 40 55 kQ

T RGE VAL, AEA P,

510 BEfSAMKX

5.10.1 12C 4hschstE
IR BIFRERE S 12C IR AR, fecua WAUKT 2MHz. il PO 3 12C IR AR, feouk
WIKT 4MHz.
Flk 47 12C 2 HEE(Ta=25"C,Vop=3.3V)
Wi 12C P 12C R 12C
iy 23 L XA
BAME | BOKME | B/ME | BORME | RAME | BORME
tw(scLL) SCL P [A] 4.82 1.67 0.54
tw(scLH) SCL by b 7] 5.09 0.80 0.45 .
tsu(spa) SDA #AZIN [A] 4570 1432 311.11
th(spa) SDA H 4 A I [8] - 3450 0 156.17 0 150.86
trspay/tr(scl) SDA Fll SCL -t} [f] - 310.05 301.37 314.08 "
tisoay/tiscl) SDA #ll SCL "R FItf[r] - 3.05 3.61 5.19
th(sTA) THR AT PR BRI Th) 5.00 0.69 0.35
tsusTA) HE TR LI ) 5.19 0.91 0.56
tsu(sTo) 5% 11 2% 4 4 ST ) 4.91 1.78 0.66 .
tusto:sta) | AFIEFAF BT RN R L SIH) | 6.46 6.31 5.80
T BEGGVHERE, AEAE P,
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B 12 AR A &

VDD VDE
—
4.7KQ =4.7KO=
SDA
12CE % mcu
SCL
BEENHFIREY
I /
*/ Froask ﬁF ! | tsusTA) : £1/_-|:
' <
SDA ‘\ /: X | M—L
Lt (spa) it (o | itsu (sT0:5TA)
tf(sTA) ' :<—>| thsta) H‘t | :I Tl h(SDA) _ LE&H | !
w (SCLH) | | I
SCL ' i / I \ VA
: I I : : | |
T (soLLie—> ! te (soLm Pl sy >,—:< teu(sTo)
Vi W& S E T CMOS HF: 0.3Vop 1 0.7Vop.
5.10.2 SPI 4tk
k% 48 SPIKFH(Ta=25C,Vpp=3.3V)
e ZH % B/ME BAE L
fsck A 18
SPI HfgfAsiR MHz
1/te(sck) MR, 10
tr(sck) , . R
SPI P b TR AR B[R] A Z%: C = 30pF 9.7 ns
tiisck)
tsu(nss) NSS &7 [ A 106.89 ns
th(nss) NSS R [H] A 80.67 ns
tw(scKH) L FH#, fpck = 36MHz,
SCK = FMIE H s ] 54 57 ns
fwsciy) " T R =4
tsu(MI) ITﬁﬁ 17
Ee Ly A ] ns
tsu(SI) }\}\1‘%5& 20.93
thov) B 32.86
B NARFFIS 8] ns
th(siy MAE 25.11
taso) HOH iy R I ] ML, frck= 20MHz 6.48 8.08 ns
tdis(so) ey it A 1 I ] AL 14.28 ns
tv(so) H i A 0 [A] M (eI 2 5D 11.89 ns
tvmo) H i H A A [A] FHE (HREIAIR 2 5D 5.4 ns
th(so) H A H OR AR I 1] MR (Rt 2 f5) 9.5 ns
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5 Y %M B/ME BAE Bfr
th(vo) FHE (RIS 1.05 -
VE: HZEATHMERE, AEAS RN,
Kl 13 SPI i 7l — M CPHA=0
NSSEIA \ (:
: “ I te (sck) l ::: I thnss) I:
: SU (NSS) :I | : \ | I:
Sﬁﬂfgw L/—\—
= theo ! !
CPHA=0 théiEﬂ :, B | i :
CPOL=1 M /—w
SCKEGA | h R A | I I
:I_j i: treo | thiso | T tataso)!
a (S0, } —_—— 1
MISO%) L/ !
LEEY | S S >< kg6 1 D< R >7
1 \ ___
tsu(sn-»t—H— L
|
>< I ON LT >< N >< N VI
L o
MOS 131N | |
f thsn 4‘:
14 SPI i[5l — LA CPHA=1
NSSEIA (
I I | Ve : |
OPHAS1 | e % m Y N
CPOL=0 ItW(SCKH) :<—>: | : : - : H :
gggllf\:? 1t sokw) : | : : _ | : | |
= ! ,
SCKIIA W | ’ |
| i Sarwes | et
1ta(so)! ! : tV(SO): thiso) | tais(so!
Misomd T T - :
{ Wit >< e >< R EL >7
b /SN ) |
;! |
:<—t3u(5|)—>! I thesn ‘:
: __
| BB >< YN Tl >< BN BE AL ><><><><
I -——
MOS I E5 X\
VE: MR ARET CMOS HF: 0.3Vop 1 0.7Vops
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K 15 SPI i 7 B—F R

[o)::02
NSSHIAN i te(sck)
CPHA=0 444444444444444gy//4444444444\\\¥4444444444///4444444444\\\L47 AAJ///4444444444\\\g444444
cOL=¢ —MmMm™m™™ 4 @
CPHA=0

CPOL=1 i 3 ”””

SCKHIN —\—/—\\—/ L/i
[GPHA:1 m ,,,,, J—\\

CPOL=0 I } }

CPHA=1

! !
CPOL=1 w ””” M
SCKAgI i i (sckH) :

l—p!

tiey ™

ftsu e sk
wsomn OO mrmmt | MABEC L | wrmst OO0
1 thay | ‘ %
oS i wwmmt | ( mwge b
; oo —
- -

tymo ! '

Vi W& S E T CMOS HF: 0.3Vop 1 0.7Vop.

5.11 ERIAMZ

5111 ADC

WX SHt i -
® CRIEFER: ADC RRRPREAT RN S B BRI
RAEAR=ADC It /| CRIFEFIIAL + Fedi i 1%

5.11.1.1 12 /2 ADC 4F%
FH& 49 12 fi7 ADC itk

5 ¥ A B/ME HAE BARME Hhr
Vopa EEEENES - 2.4 - 3.6 \Y
oo ADC ThEE VDDA):3.3V‘, fabc=14MHz, ) . ] A

KEERF =15 4~ faoc

fanc ADC 4z - 0.6 - 14 MHz
Canc P SRR R LR FEL 2% - - 8 - pF
Rabc KA HLBH - - - 1000 Q
ts SRFER[R] fapc=14MHz 0.107 - 17.1 us
Tcony KA TN 461 I (1] faoc=14MHz,12-bit # 1 - 18 us
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X£#% 50 12 fir. ADC ¥ i

w5 S %A HRI(E BKRE E:<K A
|Eq| LREiRE 3.8
Eol AT frcLk=48MHz, 2.7
fapc=12MHz,
|Eg| AR e ‘ 1.9 LSB
Vppa=2.4V-3.6V
1= o etk i Ta=-40°C~105C 1
|EL| R tiRZE 3.4
E: HESTHEBE, AEAFEFRIER.
5.11.1.2 N BSH B ERFHEIR
FA% 51 WESHHERE
we B2 %AF B/ME | HLBYE | BKE B
. -40°C <Ta<+105C
VREFINT WEZ L 1.19 1.23 1.27 \Y;
Vpp= 2-3.6V
tsTART ADC_IN17 2& 2% J5 shint a] - 10 us
Mt ARSI E R, ADC HY
Ts_vrefint . N 4 us
SRFEI 8]
AVREFINT WHE S Y R RIR T Vpopba=3.3V - 25 mv

T BZRETHERH, AL I

5.11.2 DAC
MASHL] -

® DNL i drgkikirz: PIAESAYZ 8] 1) 2= ——1LSB

® INL BorEkttiR 2. QRS i AbIAS A E 5408 0 i Ja — MRS 4095 2 (A4 EACRS
i Wb FAE 2 TR 22
#% 52 DAC 5tk
it ] % B/ME HRE BAE BApr
Vbpa ABEAL L YR LT - 2.4 3.6 \Y
RLoap FHE A7 SRS I, 35 Vssa iEFE 5 kQ
LZrhes k], DAC_OUT Al Vss 2 J8]
R i 1 BEL - - 15 kQ
° L LI f 30 1.5MQ
c B ZPERATIT, 7E DAC_OUT 5t iy i 50 .
HIEVLE -
LOAD b Je B AR P
DAC_OUT LS AR S DAC i Kt m#%, X RT 12 £ % 02 v
min DAC_OUT HiJE ARG (OX0EL) | Vrers= 3.6 V b1 '
DAC_OUT B R [T SR T (OXF1B) 1 Vrers= 2.4 V Ak
- Vppa-0.2 \Y
max HHE (0x154) #1 (OXEAC)
DAC 4 F#ibsistyy | A, H AR E 1A% (0x800) - 295 uA
Iopa
Dk T R Z1RE5(0XFL0) - 340 uA
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s e 21 &AM B/ME HAE BKRE E:<F V2
DNL oy AR iR 2= fii & 12 f7 DAC - +2 LSB
INL ForAR iRz fii & 12 17 DAC - +5 LSB
Offset TR IR % Vrer+=3.6V, ACE 12 fii DAC - +8 LSB
Gain error MR il & 12 i DAC - +0.5 %
VE: HZEATHMERE, AEA RN,
511.3 L&
Fkg 53 LA
Fia=s ¥ % BAME | BEME | BKE | B
VopA RN HEL R P - Vop - 3.6 \
VN Eb A3 g N HEL R Y [ - 0 - Voba -
AR FEAE - 428 627
TR ThFERRE - 144 165 ns
AJEEDEE, R 100mV 1
t Hh A T FEAE 0 - 93 100
° AT i
Vopa=2.7V - 32 39
A AR ns
Vppa<2.7V - 45 50
VOFFSET %Rz - - -2 +6 mV
ToiR (HYSCFGx[1:0]=00) - 2 -
IRFEEIR M (HYSCFGX[1:0]=01) 5 6 7
VHvs Ll B3R i FEL TR - mV
TR IR (HYSCFGX[1:0]=10) 9 12 14
LR (HYSCFGX[1:0]1=11) 17 22 26

E: s

PR, AR I
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6 HIEER

6.1 LQFP100 #3&KE
K 16 LQFP100 33 K
D
D1
5.25 REF.
woom
Mw I
e | &
|
R — i 777777 —fE=— TR
|
|
@ | @
B b L R L LG Tk i —
H REF.
!//
|
|
| | | |
Jo T
\ | | | 4=
L] 2o
AR ’
L ]
+— 11 0 N—
N L
L1
(1) KA Ee )2 )
(2) P 5 BIHSR % 8 BE PCB I
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F£H% 54 LQFP100 =) 44

DIMENSION LIST (FOOTPRINT: 2.00)
SIN SYM DIMENDIONS REMARKS
1 A MAX. 1.600 OVERALL HEIGHT
2 A2 1.400+0.050 PKG THICKNESS
3 D 16.000+£0.200 LEAD TIP TO TIP
4 D1 14.000£0.100 PKG LENGTH
5 E 16.000+0.200 LEAD TIP TO TIP
6 E1 14.000£0.100 PKG WDTH
7 L 0.600+0.150 FOOT LENGTH
8 L1 1.000 REF LEAD LENGTH
9 e 0.500 BASE LEAD PITCH
10 H (REF) (12.00 CUM LEAD PITCH
11 b 0.22+0.050 LEAD WIDTH

(L R b=KER

17 LQFP100-100 5| i, 14X 14mm 154 Layout i

16.7 143

g— 1111111

[

0.5

H&ﬁﬂﬂ

o
w

NOO0oNanond

(&)
o

(Q000a0noo00nooo00ooo00n

00

A

[I000000o000q

12.3

JOO000a00n

(00ou0noo00nooo0nn:

N
2]

1.2

AT_

A

16.7

h 4

(L RFU=RER
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Kl 18 LQFP100-100 5l fHl, 14X 14mm E3EFRIRA

wee — Geehy

=855 — | APM32
Aens — FO91VCT6

PINL —> ‘

Al

2034
arm

www.geehy.com
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6.2 LQFP64 HEE

K 19 LQFP64 3K

D
D1
3,70
REF.
PIN 1 64
T LRI
— =y
ol |
e
8 —f—— o] v
%Jg |
M
—D
i | I
550
REF.
H REF.
/
|
|
| | | |
\ | | |
< | o ! | | |
< o | | il
! i i =
\ ] 2=
| ! ! 0 i
Cl | | & |
NN °1E
NI
/ | ! !
H o A
b L e ‘ B L
L1

(L BRI 2
(2) i 5| BN Z A PCB 1
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X£H% 55 LQFP64 £ 5%k

DIMENSION LIST (FOOTPRINT: 2.00)
SIN SYM DIMENDIONS REMARKS
1 A MAX. 1.600 OVERALL HEIGHT
2 A2 1.400+0.050 PKG THICKNESS
3 D 12.000+0.200 LEAD TIP TO TIP
4 D1 10.000+0.100 PKG LENGTH
5 E 12.000+0.200 LEAD TIP TO TIP
6 E1 10.000+0.100 PKG WDTH
7 L 0.600+0.150 FOOT LENGTH
8 L1 1.000 REF LEAD LENGTH
9 e 0.500 BASE LEAD PITCH
10 H (REF) (7.500) CUM LEAD PITCH
11 b 0.22+0.050 LEAD WIDTH
(L R PZ=RER

www.geehy.com
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Kl 21 LQFP64-64 5|, 10X 10mm f$EHRiR

weee — | Geehy

a5 —> | APM32
Aams — FO91RCT6

Al |« Exs
2034 |«— E#EA%
Arm |<— amEBUFR

PINL —> .

6.3 LQFP48 &3 &

K 22 LQFP48 $134: &

g
PIN 1 48 "1!?‘@
2 |
1 VTN I - —]
Lo = N i i
o o ]
2.40 REF
2, = = =,
N 1
I

(4X)
™ [bbb|H]A-B|D]

I
|Q|000|C|A B|D}J
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R0.30 TYP
ALL AROUND
lf 0.20 Min.
P
=i >
<< (<\cl | | |
= | | | el
q | ‘ R010020 S §
/_;_ Pl 1 f—ﬁ
e | H "
= e L. N
b Lt
[#]ddd®@][c[A-B[p]
(1 BRG] 2
(2)  Pra IS N ZAR (L PCB 1
Fis 56 LQFP48 I3 445
DIMENSION LIST(FOOTPRINT: 2.00)
SIN SYM DIMENDIONS REMARKS
1 A MAX. 1.60 OVERALL HEIGHT
2 A1 0.1£0.05 STANDOFF
3 A2 1.40£0.05 PKG THICKNESS
4 D 9.00£0.20 LEAD TIP TO TIP
5 D1 7.00£0.10 PKG LENGTH
6 E 9.00£0.20 LEAD TIP TO TIP
7 E1 7.00£0.10 PKG WDTH
8 L 0.60£0.15 FOOT LENGTH
9 L1 1.00 REF LEAD LENGTH
10 T 0.15 LEAD THICKNESS
11 T1 0.127+0.03 LEAD BASE METAL THICKNESS
12 a 0°~7° FOOT ANGLE
13 b 0.220.02 LEAD WIDTH
14 b1 0.20£0.03 LEAD BASE METAL WIDTH
15 e 0.50 BASE LEAD PITCH
16 H(REF.) (5.50) CUM. LEAD PITCH
17 aaa 0.2 PROFILE OF LEAD TIPS
18 bbb 0.2 PROFILE OF MOLD SURFACE
19 cec 0.08 FOOT COPLANARITY
20 ddd 0.08 FOOT POSITION
(L RFBERER

www.geehy.com
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555555555555

K 23 LQFP48, 7X7mm 174 Layout X

0.50
1.20
“ ARERCHLR N
Y
3% A 25 e
U — Ar—— |
— — 4
— Y —
— A —
— s 020 C—
[ — : —
970 5.80
— —
—/ —1
—/ —
[ le 7.30 »l ]
—/ —
Y [48 13
N, 12
| noonaponoon 3
1.20
< 5.80 >
< 9.70 -

(1) RFZEAFIR
24 LQFP48-48 5|1, 7 X7mm frilK

weee — | Geehy
=Rz — | APM32
s — | F091CCT6

Al |« K&z
2034 |+«— F0EA%
Arm |<— amEBUFR

rnt —> | @)

www.geehy.com Page 65



6.4 QFN48 H3(z8

K 25 QFN48 3K

48
| I - ORURORORORVIONORONORORS
1 . ‘ “ ) ‘ ‘ 1
! ) ‘ g
PIN 1 ‘ ) ‘ (@
(Laser Mark) -] i (@
-] (@
B R o 7%7, fffffff gf
-] (@
i Y — a
=} ! g
| B | =
| 000000000000
S — —
TOP VIEW BOTTOM VIEW
—
R
R <
‘ SIDE VIEW ‘ ‘
T BIARIRILEIZ: ]
k% 57 QFN48 245 K ds
MILLIMETER
SYMBOL
MIN NOM MAX
A 0.70 0.75 0.80
A1 0 0.02 0.05
b 0.20 0.25 0.30
c 0.203REF
0.50BSC
D 6.90 7.00 7.10
D2 5.50 5.60 5.70
E 6.90 7.00 7.10
E2 5.50 5.60 5.70
L 0.35 0.40 0.45

T TR K

www.geehy.com

Page 66



K] 26 QFN48 /74 Layout &1

< 7.30

\

6.20

4 < UUDULUOOU

A E
- -
[ ] [ ]
0.20L ] | 5.60 ]
[ ] [ ]
7.30 — ]
620 [ - — ¥
[ ] [ ]
osog <« 560 | > S
] ]
vy y \
v SUUUUUUUUL Lk
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Dimension designed to accommodate the component width

BO

Dimension designed to accommodate the component length

KO

Dimension designed to accommodate the component thickness

W

Overall width of the carrier tape

Quadrant Assignments for PIN1 Orientation in Tape
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Reel Diameter

D =330 +-20
P RS, SN i
i 58 IR S AR
Reel
Device Package Pins SPQ Diameter AO B0 K0 W Fint

Type (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) Quadrant
APM32F091RBT6 LQFP 64 1000 330 12.35 12.35 2.2 24 Q1
APM32F091RCT6 LQFP 64 1000 330 12.35 12.35 2.2 24 Q1
APM32F091CBT6 LQFP 48 2000 330 9.3 9.3 2.2 16 Q1
APM32F091CCT6 LQFP 48 2000 330 9.3 9.3 2.2 16 Q1
APM32F091CBU6 QFN 48 2500 330 7.4 7.4 1.4 16 Q1
APM32F091CCU6 QFN 48 2500 330 7.4 7.4 1.4 16 Q1
APM32F091RBT7 LQFP 64 1000 330 12.35 12.35 2.2 24 Q1
APM32F091RCT7 LQFP 64 1000 330 12.35 12.35 2.2 24 Q1
APM32F091CBT7 LQFP 48 2000 330 9.3 9.3 2.2 16 Q1
APM32F091CCT7 LQFP 48 2000 330 9.3 9.3 2.2 16 Q1
APM32F091CBU7 QFN 48 2500 330 7.4 7.4 1.4 16 Q1
APM32F091CCU7 QFN 48 2500 330 7.4 7.4 1.4 16 Q1
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% 59 BRI RS HIIRER

Tray Tray
Device Package Pins | sPa X-Dimension | Y-Dimension | X-Pitch | Y-Pitch Length Width
Type (mm) (mm) (mm) (mm)

(mm) (mm)

APM32F091VBT6 LQFP 100 | 900 16.6 16.6 20.3 21 3226 135.9
APM32F091VCT6 LQFP 100 | 900 16.6 16.6 20.3 21 3226 135.9
APM32F091RBT6 LQFP 64 | 1600 12.3 12.3 15.2 15.7 3226 135.9
APM32F091RCT6 LQFP 64 | 1600 12.3 12.3 15.2 15.7 3226 135.9
APM32F091CBT6 LQFP 48 | 2500 9.7 9.7 12.2 12.6 322.6 135.9
APM32F091CCT6 LQFP 48 | 2500 9.7 9.7 12.2 12.6 3226 135.9
APM32F091CBU6 QFN 48 | 2600 7.25 7.25 11.8 12.8 3226 135.9
APM32F091CCU6 QFN 48 | 2600 7.25 7.25 11.8 12.8 3226 135.9
APM32F091VBT7 LQFP 100 | 900 16.6 16.6 20.3 21 3226 135.9
APM32F091VCT7 LQFP 100 | 900 16.6 16.6 20.3 21 3226 135.9
APM32F091RBT7 LQFP 64 | 1600 12.3 12.3 15.2 15.7 322.6 135.9
APM32F091RCT7 LQFP 64 | 1600 12.3 12.3 15.2 15.7 322.6 135.9
APM32F091CBT7 LQFP 48 | 2500 9.7 9.7 12.2 12.6 322.6 135.9
APM32F091CCT7 LQFP 48 | 2500 9.7 9.7 12.2 12.6 322.6 135.9
APM32F091CBU7 QFN 48 | 2600 7.25 7.25 11.8 12.8 322.6 135.9
APM32F091CCU7 QFN 48 | 2600 7.25 7.25 11.8 12.8 322.6 135.9
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=T RRESEE, -40CT105C

TR ﬂ%mw

091=\I14& U=QFN

3|B%E NEFREEE
C=48 pins B=128 KB
R=64 pins C=256 KB
V=100 pins

i 60 1 6215 BAIE
W RS Flash (KB) | SRAM (KB) g sPQ BEEE

APM32F091CBT6-R 128 32 LQFP48 2000 Tk -40°C~85°C
APM32F091CBT6 128 32 LQFP48 2500 Tk -40°C~85°C
APM32F091CBU6B-R 128 32 QFN48 2500 Tk -40°C~85°C
APM32F091CBU6 128 32 QFN48 2600 Tk -40°C~85°C
APM32F091RBT6-R 128 32 LQFP64 1000 Tolkgk -40°C~85T
APM32F091RBT6 128 32 LQFP64 1600 Tolkgk -40°C~85T
APM32F091VBT6 128 32 LQFP100 900 ToakZk -40°C~85T
APM32F091CBT7-R 128 32 LQFP48 2000 Tk -40°C~105°C
APM32F091CBT7 128 32 LQFP48 2500 Tk -40°C~105°C
APM32F091CBU7-R 128 32 QFN48 2500 Tk -40°C~105°C
APM32F091CBU7 128 32 QFN48 2600 Tk -40°C~105°C
APM32F091RBT7-R 128 32 LQFP64 1000 Tk -40°C~105°C
APM32F091RBT7 128 32 LQFP64 1600 Tk -40°C~105°C
APM32F091VBT7 128 32 LQFP100 900 Tk -40°C~105°C
APM32F091CCT6-R 256 32 LQFP48 2000 TakZk -40°C~85T
APM32F091CCT6 256 32 LQFP48 2500 Tk -40C~85C
APM32F091CCUB-R 256 32 QFN48 2500 Tk -40C~85C
APM32F091CCU6 256 32 QFN48 2600 Tk -40C~85C
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T HRmY Flash (KB) | SRAM (KB) R sPQ REEHE
APM32F091RCT6-R 256 32 LQFP64 1000 Tk -40°C~85°C
APM32F091RCT6 256 32 LQFP64 1600 Tk -40°C~85°C
APM32F091VCT6 256 32 LQFP100 900 Tk -40°C~85°C
APM32F091CCT7-R 256 32 LQFP48 2000 Tokg -40°C~105C
APM32F091CCT7 256 32 LQFP48 2500 Tokg -40°C~105C
APM32F091CCU7-R 256 32 QFN48 2500 Tokg -40°C~105C
APM32F091CCU7 256 32 QFN48 2600 Tokg -40°C~105C
APM32F091RCT7-R 256 32 LQFP64 1000 Tokg -40°C~105C
APM32F091RCT7 256 32 LQFP64 1600 Tokg -40°C~105C
APM32F091VCT7 256 32 LQFP100 900 Tokg -40°C~105C

Yl SPQ=fHrMuRHE
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